
Muitas likumu 1139. p. pārgrozījums.
Papildinājums likumā par eksportējamo

augļu un ogu kontroli.
Pārgrozījumi likumā par kinematogrāfiem.
Pārgrozījumi likumā par Latvijas izglītības

iestādēm.
Pārgrozījumi Ziemeļ-Latvijas dzelzceļu

sabiedrības statūtos.
Pārgrozījums skolu sarakstā, kuru ap-

meklēšana dod tiesību atlikt iesauk-
šanu obligātoriskāaktīvā karadienestā,
saskaņā ar karaklausības likuma
35. pantu.

Grozījums ..Noteikumos par valsts neat-
maksājamā pabalsta izsniegšanu lop-
barības iegādei".

Papildinājumi un pārgrozījumi Kara sodu
likumos.

Papildinājums likumā par tirdzniecību ar
poligrāfisko iestāžu ražojumiem, par
bibliotēkām un lasītavām.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā
par virsdienesta karavīriem.

Apkārtraksts visām apriņķu, pilsētu,
miestu un pagastu pašvaldībām.

No kara ministra pavēles Jvfe 1.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Muitas likumu 1139. p. pārgrozījums.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Muitas likumu (1910. g. izd.) 1139. pantu

iziteikt šādi:
1139. Lietās, kuras piekrīt tiešai Muitas

departamenta pārziņai, muitas iestāde ne-
kavējoties nodrošina paredzamās soda nau-
das piedzīšanu no apsūdzētā, uzdodot poli-
cijai apķīlāt viņa kustamo mantu, vai
ievedot attiecīgu atzīmi zemes grāmatās uz
viņa nekustamo mantu, vai arī saņemot no
apsūdzētā ķīlu vai pieņemot drošu galvo-
jumu. Personas, kas nespēj dot pietiekošu
nodrošinājumu, nododamas vietējās poli-
cijas uzraudzībā.

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Pārgrozījumi
Ziemeļ-Latvijas dzelzceļu sa-

biedrības statūtos.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Ziemeļ-Latvijas dzelzceļu sabiedrības sta-

tūtu 12. pantu (Lik. kr. 1924. g. JS° 109)
papildināt ar sekošu piezīmi:

Piezīme. Saskaņā ar sabiedrības 1928.
gada 30. aprīļa pilnas sapulces lēmumu
sabiedrība izlaiž 5000 jaunas, otrā iz-
laiduma,akcijas par Ls 50,— (divi mār-
ciņas sterliņu) katru, kopsummā par
Ls 250.000,— (10.000 mārciņu ster-
liņu), tā ka visas pamatkapitāls iz-
taisa Ls 2.875.000— (115.000 mār-
ciņas sterliņu) un sadalās 57.500
akcijās par ' Ls 50,— (divi mārciņas
sterliņu) katra.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Pārgrozījumi likuma
par Latvijas izglītības iestādēm.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

1919.gada 8.decembralikumā par Latvi-
jas izglītības iestādēm (Lik. kr. 1919. g.
155. un 1928. g. 11) 17. pantu ar piezīmēm
izteikt šādi:

17. Skolotāju, skolu pārziņu un skolu
ārstu vietām skolas padome izrauga aiz-
klātā balsošanā un ieteic uz katru vietu
divus vai trīs kandidātus, pie kam par
kandidātu uzskatāma tāda persona, kas

dabūjusi ne mazāk par pusi no klātesošo
padomes locekļu balsīm. Valsts uzturamās
skolās vienu no šiem kandidātiem ieceļ
amatā izglītības ministrija, bet citās skolās
vienu no viņiem ievēl skolas uzturētājas
iestādes vai personas un apstiprina amatā
vietējā skolu valde resp. izglītības mini-
strija. Ja skolas uzturētāja iestāde no-
raida skolas padomes izraudzītos kandi-
dātus, tad skolu valde resp. izglītības mi-
nistrija ieceļ vakantā vietā vienu no skolas
padomes priekšā stādītiem kandidātiem.

1. piezīme. Jaunas skolas atverot,kad
skolas padomes vēl nav, skolotājus,
skolu pārziņus "Un skolu ārstus iz-
rauga un ievēl skolas uzturētājas ie-
stādes vai personas un apstiprina
skolu valdes resp. Izglītības ministrija.

2. piezīme. Nedēļas laikā pēc noti-
kušām vēlēšanām skolu uzturētājas
iestādes vai personas iesūta vēlēšanu
protokolus vietējai skolu valdei resp.
izglītības ministrijai apstiprināšanai.
Ja triju nedēļu laikā no protokola
saņemšanas skolu valde resp. izglītī-
bas ministrija neceļ ierunas, tad
skolotājs skaitās par apstiprinātu.

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Izglītības ministris E. Ziemels.

Papildinājums
likumā par tirdzniecību ar poli-
grāfisko iestāžu ražojumiem, par

bibliotēkām un lasītavām.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Likumu par tirdzniecību ar poligrāfisko

iestāžu ražojumiem, par bibliotēkām un
lasītavām (Lik. kr. 1924. g. 174) papildi-
nāt ar sekošu jaunu 13L pantu:

13. Vainīgiem par šā likuma pārkāp-
šanu draud kriminālatbildība.

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Papildinājumi un pārgrozījumi
Kara sodu likumos.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Kara sodu likumos (Lik. kr. 1928. g.
159) izdarīt sekošus pārgrozījumus un pa-
pildinājumus:

I. 5., 34., 38., 100., 102., 184"., 179.,
188., 189., 229., 254., 256. un 257. pantu
grozīt šādi:

5. panta 2. punktā norādījumu uz 126.—
127. p. atvietot ar norādījumu uz 126. —
137. pantu.

cietumā , un trešās daļas beigas papildināt
ar teikumu: ,,vai ar nodošanu kara pār-
mācības rotā".

254. panta beigas papildināt ar sekošu
teikumu: ,,vai ar nodošanu kara pārmā-
cības rotā".

256. pantā pirms vārdiem ,,bet sevišķi
svarīgos gadījumos" ielikt teikumu ,,vai
ar nodošanu kara pārmācības rotā", un
panta beigas papildināt ar teikumu: ,,vai
ar nodošanu kara pārmācības rotā uz
laiku, ne mazāku par diviem gadiem".

257. panta I daļas 1. punkta beigas pa-
pildināt ar teikumu: ,,vai ar ieslodzījumu
kara cietumā", bet 2. punkta beigas —
ar teikumu: „vai ar nodošanu kara pār-
mācības rotā uz laiku, ne mazāku par di-
viem gadiem".

II. 1851 . pantu strīpot.
Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Kara ministris A. Ozols.

Pārgrozījumi
likumā par kinematogrāfiem.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversim
81. panta kārtībā.)

Likumā par kinematogrāfiem (Lik. kr.
1926. g. 24) izdarīt šādus grozījumus:

I. 10. panta pēdējo teikumu izteik:
šādi:

10

Izglītības ministrija var pieprasīt ie-
priekšējai cenzēšanai arī kinematogrāfi
reklāmas:skrejlapas,izrāžu programmas ur
laikrakstu sludinājumu tekstus.

II. 16. pantā strīpot vārdus: ,.un ori:. -
nizāciju".

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par virsdienesta karavīriem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā).

Likumā par virsdienesta karavīriem (Lik. kr. 1925. g. 69) izdarīt sekošus pārgrozī-
jumus un papildinājumus:

1.
1. pantu ar piezīmi, 10. pantu, 11. pantu ar piezīmi, 13. pantu ar I. piezīmi un

25. panta 1. punktu izteikt šādi:

I. Instruktorus, vecākos ārrindas amatos un kareivjus var atstāt pēc obligātoriskā
dienesta nokalpošanas virsdienestā brīvajās virsdienesta vietās, ja viņi paši to vēlas un
attiecīgā priekšniecība atzīst viņus par derīgiem virsdienestam.

Virsdienestā var pieņemt arī tos minēto kategoriju karavīrus, kuri atvaļlnf'
līdz turpmākam rīkojumam vai ieskaitīti rezervē, pie kam virsdienesta instruktoru
vietās, ja viņi atradušies ārpus aktīvā kara dienesta ne ilgāk par 3 gadiem no vietas.

Piezīme. Orķestra komplektēšanai virsdienestā var atstāt un pieņemt arī muzi-
kantus diižkareivjus un kareivjus ar obligātoriskā dienesta atalgoju
tiesībām un pienākumiem; ietērpu viņi saņem, kā norādīts zemāk šī likuma
10. un 13. pantā.

Uz tādiem pašiem noteikumiem var pieņemt virsdienestā kareiv
un dižkareivjus uz obligātoriskā dienesta karavīru vietām atsevišķos saimnie-
ciskos amatos ar kara ministra piekrišanu.

10. Virsdienesta karavīri saņem: 1) uzturu, apbruņojumu, gultas piederumu-
specilālā, siltā un kaujas ietērpa priekšmetus pēc tādiem pašiem noteikumiem, kā ob! -
gātoriskā dienesta karavīri; 2) ietērpu un ietērpa piederumus pēc atsevišķas šim pantam
pievienotas tabulas; 3) atalgojumus — pēc noteikumiem par atalgojumu kara resora
darbiniekiem (Lik. kr. 1925. g. 133., III d.) un pēc amatu sadalījuma kategori;
kara resorā (Lik. kr. 1925. g. 139), ja tas likumā nav noteikts citādi. Tabulā paredzētie
priekšmeti un viņu piederami pēc norādītā lietošanas laika notecēšanas pāriet virsdie-
nesta karavīra personīgā īpašumā.

II. Pēc 3, 8, 13 un 18 gadu nokalpošanas virsdienestā instruktoru pamātai
paaugstināma par 10%. Šinī izdienā ieskaitāmas viss virsdienestā pavadītais laiks
(ar vai bez pārtraukumiem). Instruktori, kas nokalpojuši virsdienestā nepārtraul-
pēc 5, 10 un 15 gadu izdienas instruktoru amatos, saņem vienreizēju pabalstu 3 mēne
pamatalgas apmērā pēc ieņemamā amata; virsdienests nav uzskatāms par pārtrauki
ja virsdienesta instruktors ieņem ārrindas amatus, bet šajos amatos pavadītais laiks
nav ieskaitāms izdienā pie vienreizēja pabalsta saņemšanas.

Piezīme. Ārrindas virsdienesta karavīri saņem algas paaugstinājumu pēc n
dienētiem gadiem saskaņā ar noteikumiem par atalgojumu kara re
darbiniekiem (Lik. kr. 1925. g. 133 III d.).

13. Virsdienesta karavīri, iestājoties pirmo reizi virsdienestā, bez 10. panti
minētiem priekšmetiem saņem vienreizīgi par brīvu ietērpa priekšmetus pēc atsevišl
šim pantam pievienotas tabulas. Visi tabulā uzskaitītie ietērpa priekšmeti pāriet kāravi
personīgā īpašumā pēc divu gadu nepārtrauktas nokalpošanas virsdienestā.

1. piezīme. Šinī un 10. p. tabulās paredzētos ietērpa priekšmetus var izsili;.
metariālā vai arī naudā, ja karavīrs to vēlas un ja tam piekrīt pulka komar-
dieris, vai tiesībās līdzīgs priekšnieks; pēdējam jāraugās, lai karavīri saņēmi
materiālu vai naudu izlietotu tikai tām vajadzībām, kurām tā izsniegti
Izsniegto vai pirkšanas ceļā iegādāto priekšmetu lietošanas laiks skaitāms
virsdienesta sākuma. Izsniedzamās naudas normas noteic kara mini

25

1. punkts. Pēc 3. pantā paredzētā termiņa izbeigšanās; uz pašu vēlēšai
sevišķi grūtu ģimenes vai saimniecisko apstākļu dēļ ari pirms I gada termiņa notecēium
ja šie apstākļi iestājušies dienesta laikā, izņemot mobilizācijas gadījumu?, kara laiku!
bet flotē arī, kad tā atrodas ārvalstu ūdeņos.

II.
5., 7., 8., 9., 20.. 23. un 25. pantu grozīt šādi:
5. pantā vārdu ,,Algas" atvietot ar vārdu „Atalgojumu".
7. panta I. punktā pēc vārda ,,štatus" ierakstīt ,,uz Galvenā št.

rīkojumu" .
8. pantā vārdus „alga" un ,.pamatalga" atvietot ar vārdu ,,atalo2Jumu".
9. pantā vārdu ..instruktoru" atvietot ar vārdu ,,karavīru ".
20. pantā vārdus ..algu un uzturu" atvietot ar vārdu ..atalgojumu".

34. pantā strīpot vārdus ,,pēc Sodu li-
kumiem uzliekamais".

38.pantā pirms vārdiem,.arests pēc Kara
disciplīnas reglamenta" ielikt sekošo tei-
kumu:

„ievietojums virssardzne — ar ieslo-
dzījumu cietoksnī uz tādu pašu
laiku".

100., 102. un 184".pantā atsauci uz Kara
sodu likumu 33. pantu atvietot ar atsauci
uz to pašu likumu 33. p. 1. un 2. punktu.

179. pantā norādījumu uz ieslodzījumu
cietumā atvietot ar norādījumu uz ieslo-
dzījumu cietoksnī.

188. panta beigas papildināt ar teikumu:
„vai ar ieslodzījumu kara cietumā uz laiku,
ne ilgāku par diviem mēnešiem".

189. pantā pirms vārdiem „vai ar dis-
ciplinārsodu" ielikt teikumu: „vai ar
nodošanu kara pārmācības rotā, vai ar
ieslodzījumu kara cietumā", un pēc vār-
diem „ar degradējumu par kareivi" ielikt
teikumu: ,.vai ar nodošanu kara pārmā-
cības rotā uz laiku, ne mazāku par diviem
gadiem".

229. panta pirmās daļas beigas papildi-
nāt ar teikumu: ,,vai ar ieslodzījumu kara

Maksa ļui „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanlļpar: j^j, piesūtīšanas

V2 gadu ...LS 12— («a?6"* eksped.) par:
3 mēn.... '. " eļ— 8adu Ls 18> —
1 „ „ 2,— ]ļa gad" • , „ 10-
Piesūtot pa men „ 5,—
pastu un pie 1 > », 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru '. . „ —,10

Latvijas valdības cgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

Q^^^^^^m ^W^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: /^^^\j ^^^^^

Kantoris
un

ekspedīc
ija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^J||^|g!^|P** Rīgā, pilī JV» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^3$' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,, —, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, — .20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .' . ,, -

d) par dokumentu pazaudēšanunok,
personas ,, —



23. pant? strīpot vārdu „Armijas"; strīpot pēdējo teikumu: ..Pārbaudījumu
izturējušie bdčma kara laikā attiecīgas tiesības" un tā vietā ierakstīt: ,,Pārbaudījumu
izturēfusie un paaugstinātie šai pakāpē iegūst attiecīgas tiesības."

25. panta 2. punktā vārdus: „izmaksājama 3 mēnešu alga" atvietot ar vārdiem:..izmaksājams atalgojums par 3 mēnešiem"!
III.

Papildināt augšminēto likumu ar 2. panta piezīmi, 11. panta 2. piezīmi, 12. panta
piezīmi, 15. panta piezīmi, 25. panta 2. piezīmi un 27. pantu.

Piezīme. Pieņemot virsdienestā atvaļinātos karavīrus, viņu veselības stāvokli
pārbauda apriņķa karaklausības kommisijā, bet obligātorisko dienestu
beigušos — ārstu kommisijā kara slimnīcās.

11 .. ...
2. piezīme. Iestājoties kara skolā, virsdienests nav uzskatāms par pārtrauktu

un kara skolā pavadītais laiks ieskaitāms izdienā uz algas paaugstinājumu,
ja karavīrs izstājoties no skolas turpina virsdienestu.

12
Piezīme.- Par piemērotām dienesta telpām uzskatāma atsevišķa istaba, vai no

vispārējām karavīru telpām savrup atdalīta telpa, ne mazāka par 14 kv.
metriem katram virsdienesta instruktoram.

15
Piezīme. Par piemērotu dienesta dzīvokli uzskatāma 1 istaba, ne mazāka

par 14 kv. metriem, ar atsevišķu ķēķi katram virsdienesta instruktoram.
Dienesta dzīvokļi un dienesta telpas virsdienesta instruktoriem pie-

šķirami ar brīvu apkurināšanu un apgaismošanu, pēc tām normām, kādas
noteiktas kararesora darbiniekiem valsts dzīvokļos.

25.
2. piezīme. Atvaļinot virsdienesta karavīrus no aktīvā kara dienesta, viņiem

izmaksājams atalgojums un ceļa nauda, un izsniedzami ietērpa priekšmeti,
kā paredzēts obligātoriskā dienesta karavīriem.

27. Šinī likumā instruktoriem paredzētās tiesības un priekšrocības attiecas uz
visiem tiem armijas un flotes virsdienesta instruktoriem (kaprāļiem, seržantiem,, viirs-
seržantiem, bocmaņiem un virsnieku vietniekiem), kup ieņem štatos paredzētus instruk-
toru amatus; virsdienesta instruktori - virsnieku vietnieki, ieņemot virsniekiem un kara
ierēdņiem štatos paredzētus amatus, saņem atalgojumu pēc ieņemamiem amatiem,
kā norādīts noteikumos par atalgojumu kara resora darbiniekiem (Lik. kr. 1925. 133 CII d.)
un citos noteikumos par šiem darbiniekiem,bet izpildot ārrindas amatos vecāko- pienā-
kumus kā šie darbinieki.

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Kara ministris A. Ozols.
Pielikums:

virsdienesta karavīru likuma IX p..

Tabula priekšmetiem, izsniedzamiem virsdienesta karavīriem vienreizēji pie iestāšanās
virsdienestā:

j§ Izsniedzamo priekšmetu skaits
!_. = : j -- -! ļ
2 Flotes virsdienesta
& Priekšmetu nosaukums Armijas karavīriem
»? virsdienesta

J
kafavFriem

vSekJem "Mi-

1. Mētelis 1 1 1
2. Svārki, ziemas 1 1 —
3. Veste, ziemas — 1 —
4. Virskrekls, ziemas — — 1
5. Virsbikses, ziemas . . . 1 : I 1
6. Cepure 1 1 1
7. Cepures pārvalki — 2 2
8. Krekli, strīpainie — — 2
9. Garie zābaki 1 p. — —
10. Saišzābaki — 1 p. 1 p.
11. Cepuru nozīmes 1 1 1
12. Karaspēka daļu nozīmes 2 k. 2 k. Ik.
13. Dienesta pakāpju nozīmes uz zīmotnēm . 2 k. — —
14. Dienesta pakāpju nozīmes uz piedurknēm. — 2 k. 2 k.
15. Virdienesta nozīmes 2 k. — 2 k.
16. Amatu specialitātes nozīmes, kam pienākas 2

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Kara ministris A. Ozols.

Pielikums
pie virsdienesta karavīru' likuma 10. p.

Tabula virsdienesta karavīru apgādei ar ietērpa priekšmetiem un piederumiem:

A. Armijā:

& cg Izsniedzamo
j£ Priekšmetu nosaukums priekšmetu Lietošanas
*3 skaits laiks

a. Apģērbs.
1. Mētelis ' 1 2 gadi'
2. Svārki, ziemas 1 2 ,,
3. ,, vasaras . . ' 1 1 „
4. Virsbikses 2 1
5. Cepure, parādes 1 2 „
6. ,, darba 1 2 ,,
7. Cimdi 1 p. l „
8. Bikšu turētāji 1 2 „

b. Veļa un apavi.
9. Apakškrekli 3 1 gads

10. Apakšbikses 3 1
11. Kabatas lakatiņi 3 1 „
12. Dvieļi 2 1 „
13. Auti, siltie 2 p. 1
14. „ nātnie 3 p. 1
15. Garie zābaki 1 p. 1
16. Galvas gariem zābakiem 1 p. ] „
17. Pazoles 3 p. 1 „
18. Papēžu virskārtas 3 p. 1 „

c. Nozīmes.
19. Cepuru nozīmes . 2 1 gads
20. Karaspēka daļu nozīmes 3 k. 1
21. Dienesta pakāpju nozīmes 3 k. 1 ,,
22. Virsdienesta nozīmes 2 k. I

B. Flote:

Izsniedzamo
u priekšmetu skaits Lietošana*?S.Priekšmetu nosaukums — r. laiks
g -j; Virsnieku I Pārējiem vlrs-
,01 iez vietniekiem dien.karavīriem

a. Apģērbs.

1. Mētelis 1 1 2 gadi
2. Svārki, ziemas 1 — 2 ,,
3. „ vasaras (ar noņemamiem uzplečiem) 2 — 2 „
4. Veste, ziemas 1 2 ,,
5. Virskrekli, ziemas — 1 1 „
6. ,, vasaras, ikdienas ' — 2 1 „
7. ,, ,, parādes — 1 2
8. Virsbikses, ziemas 1 I 1 ,,
9. ,, vasaras 2 — 1

10. ,, „ ikdienas — 2 1 „
11. „ „ parādes : . 1 2 „
12. Cepures 1 1 1 „
13. Cepuru pārvalki 2 2 2 „
14. Cimdi ,. 1 p. 1 p. 1 „
15. Bikšu turētāji 1 1 2 „
16. Melnas kakla saites 2 — 2 „

b. Veļa un apavi.

17. Apakškrekli 3 3 1 gads
18. Apakšbikses ' 3 3 1 „
19. Krekli, strīpainie — 3 1 „
20. Kabatas lakatiņi . 3 3 1 „
21. Apkaklītes 3 2 „
22. Priekšas . . ' 3 2 „
23. Dvieļi . ' ,. . . 2 2 1 „
24. Zeķes, vilnas 2 p. 2 p. 1 „
25. Zeķes, nātnas 3 p. 3 p. 1 „
26. Saišzābaki 2 p. 2 p. 1 „
27. Pazoles 3 p. 3 p. 1 „
28. Papēžu virskārtas . . .. 3 p. 3 p. 1 „

c. Nozīmes.
29. Cepuru nozīmes 1 1 1 gads
30. Karaspēka daļu nozīmes (enkurs) .... 5 k. Ik. 2 „
31. Dienesta pakāpju nozīmes uz piedurknēm 3 k. 5 k. 2 „
32. Dienesta pakāpju nozīmes uz apkakles . . 2 k. — 2 ,,
33. Virsdienesta nozīmes — 5 k. 1 „
34. Specialitātes nozīmes, kam pienākas ... — 5 k. 1

1. piezīme. Kara ministrim ir tiesības šinīs noteikumos paredzēto priekšmetu
lietošanas laiku pagarināt.

Pēc lietošanas laika notecēšanas minētie priekšmeti izsniedzami no
jauna. Virsdienesta karavīri, kuri ietērpu saņēmuši uz agrāko noteikumu
pamata, saņem ietērpu uz šiem noteikumiem pēc lietošanas laika notecēšanas.

2. piezīme. Flotes virsnieku vietnieki saņem ietērpu un ietērpa piederumus
pēc viņiem apstiprinātā parauga.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Kara ministris A. Ozols.

Papildinājums
likumā par eksportējamo augļu un

ogu kontroli.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likumu par eksportējamo augļu un ogu

kontroli (Lik. kr. 1927. g. 35.), papildināt
ar sekošo 10. pantu :

,,10. Ēksportierus, kuri pārkāpj šo li-
kumu vai uz tā 9. panta pamata izdotās,
instrukcijas un noteikumus,, zemkopības
ministris var sodīt ar naudas sodu līdz:
2.000 latiem.

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Pārgrozījums skolu sarakstā,
kuru apmeklēšana dod tiesību atlikt iesauk-
šanu obligātoriskā aktīvā kara dienestā,
saskaņā ar karaklausības likuma 35. pantu

(„Vald. Vēstn." 1928. g. K? 281.).

Minētā saraksta nodalījumā „Pašvaldī-
bas iestāžu, biedrību un privātskolu
skolas" ievest jaunu nodaļu ,,Augstskola "
un tanī ievietot ar N° 70'. Katoļu garīgo
semināru, Rīgā, strīpojot to no saraksta
nodaļas ,,D. Garīgie semināri."

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Kara ministris A. Ozols.

Apkārtraksts
visām apriņķu, pilsētu, miestu un

pagastu pašvaldībām.
Latvijas-Lietavas nolīguma par sav-

starpēju trūcīgu pilsoņu apgādību 1. pants
(„Vald. Vēstn." 1924. g. .Ne 187) paredz,
ka uz nolīguma pamata var sniegt palīdzību
Lietavas trūcīgiem pilsoņiem, kup' dzīvo

Latvijas valsts territorijā. Salīdzinot,,Val-
dības Vēstnesī" publicēto nolīguma tulko-
jumu ar viņa oriģināltekstu (franču valodā),
kā arī pēc attiecīgas sarakstīšanās ar Lieta-
vas sūtniecību Latvijā noskaidrots, ka
nolīgums nav attiecināms uz visiem Latvijā
dzīvojošiem Lietavas pilsoņiem, bet tikai
uz tādiem, kuji Latviju izraudzījuši sev par
pastāvīgu dzīves vie .tu vietējo civil-
likumu 3066. un 3067. p. nozīmē, t. i. ja
viņi .Latvijā koncentrējuši savu nodarbe
šanos, mantu, saimniecību un nodibinājuši
pastāvīgu dzīvi. Tikai sakarā ar tādām
personām sniegto palīdzību cēlušos izde-
vumus atmaksā Lietavas valdība. Izde-
vumus, kādi cēlušies vietējām iestādēm
apgādājot pārējos Lietavas pilsoņus, kup
dažādos nolūkos ieradušies Latvijā uz īsu
laiku, Lietavas valdība neatlīdzina.

Paziņojot augšā minēto, sociālās apgā-
dības departaments uzaicina pašvaldības
uz priekšu sniegt palīdzību tikai tādiem
Lietavas pilsoņiem, kup' apmetušies uz
pastāvīgu dzīvi Latvijā, un kuriem no
attiecīgām Lietavas iestādēm izsniegtas
Lietavas ārzemes pases. Personas,
kurām Lietavas iekšzemes pases, nav ne-
kādā gadījumā uzksatāmas par pastāvīgi
dzīvojošām Latvijā, un viņām palīdzību
uz nolīguma pamata nevar sniegt.

Lietavas pilsoņi, kuri nebauda tiesības
saņemt palīdzību uz nolīguma pamata,
noraidāmi pie tuvākā Lietavas konsu-
lāta, nosūtīšanai uz viņu pastāvīgo dzīves
vietu resp. Lietavu.

Vispār, sniedzot palīdzību Lietavas p il-
soņiem, cieši jāpieturas pie nolīguma no-
sacījumiem, sevišķu vērību piegriežot no-
līguma 3. un 4. pantam, kup trūcības
noteikšanas un sniedzamas palīdzības veida
un lieluma ziņā pielīdzina Lietavas p ilso-
ņus Latvijas pilsoņiem.

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.

Departamenta direktors 0. Sīlis-

Sociālās apgādības nodaļas vadītājs
^

A. Šnoriņ š.



Apstiprinu.
1929. g. 18. janvāri.

Zemkopības ministris
A. AI berings.

Grozījums „Noteikumos par valsts
neatmaksājamā pabalsta izsnieg-

šanu lopbarības iegādei"
publicētos š. g. ,,Vald. Vēstn." N» 9

pantā 4. paredzēto normu — teikumā:
,, uz katrujiellopu ne vairāk kā līdz
160 kg spēkbarības",

izteikt sekosi:
,,uz katru liellopu ne vairāk kā līdz

180 kg spēkbarības".
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks

J.Zariņš.
Lopkopības nodaļas vadītājs

M.Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums Ne 177.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zenies
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas lietās:

1929. g. 21. februāri, pīkst. 3 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

1707) Tukuma apriņķa Aizupes pagasta
Aizupes muižā.

1708) Tukuma apriņķa Vānes pagasta
Vānes muižā.

1709) Valkas apriņķa Strenču pilsētas
apbūves gabalus, kas novērtēti vie-
tējā zemes vērtēšanas kommisijā
no š. g. 4.—5. janvārim.

1710) Jaunlatgales aprifiķa Rugāju pa-
gasta bij. Bolvu agrārbankas muižā.

1711) Cēsu apriņķa Priekuļu pagasta Prie-
kuļu muižas Vaives ūdens dzirnavas
Ne 1 F (pārvērtējums).

1712) Rīgas apriņķa Inčukalna pagasta
Inčukalna muižas saimniec. N°N°
19F un 21 F (pārvērtējums).

1713) Rīgas apriņķa Ikšķiles pagasta Ikšķi-
les māc. muižas saimn. Ne 35 F.

1714) Jelgavas apriņķa Salgales pagasta
Emburgas mežniecības fonda gabali,
Zuperintendentes muizassaimn.N2.N2
17 F un 18F, Fa (Liel- un Maz-
igauņu r. mj.) un Emburgas mž.
no bij. Krievijas valdības nodotā
skolas zeme.

1715) Madonas apriņķa Kalsnavas pa-
gasta Veckalsnavas, Jaunkalsnavas
un Kalsnavas mācītāja muižās.

1716) Rīgas apriņķa Pļaviņu pilsētas ap-
būves gabali, kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā pag. g.
24. novembrī.

1717) Rīgas apriņķa Gostiņu muižas ap-
būves gabali, kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā pag. g.
23. novembrī.

1718) Cēsu apriņķa Dzērbenes pagasta
Dzērbenes mācītāja un Auļu muižās
un Dzērbenes muižas (pārvērtējums)

1719) Cēsu apriņķa Druvienas pagasta
Druvienas muižā.

1720) Cēsu apriņķa Lizuma pag. Lizuma
muižā.

1929. g. 28. februāri, pīkst. 3 dienā,
turpat.

1721) Madonas apriņķa Tirzas pagasta
Trbškas Tirzas un Tirzas mācītāja
muižās.

1722) Ilūkstes apriņķa Lašu pagasta ļaun-
grīnvaldes muižas saimn. N°N°9F
un 10F, Kalna muižas saimn.
N2N2 2F, 3F, Vecgrīnvaldes muižas
saimn. N2N9 7F, Fa, .13F, Fa,
18F, 20F, Lustbergas muižas saimn.
NeN» 1F, Fā\ 12F. 19F. Fa,
Akmeņu muižas saimn. N°N° 1F,
2F, 3F., Veclašu un Šederes mui-
žās, jaunjelgavinas muižas saimn.
No 2F, 3F, 4F.

1723) Jaunlatgales apriņķa Baltinovas pa-
gasta Šķilbānu, Orolovas, Baltino-
vas un Ruskulovas muižās.

1724) Daugavpils apriņķa Piedrujas pa-
gasta Saveiku, Domopoles muižās,
Moch un Ogorodi meža zemes,
Pelšu dača, Pundu folvarks un
Marku muiža.

1725) Daugavpils apriņķa Indras bieži
apdzīvotās vietas apbūves gabali,
kas novērtēti vietējā zemes vērtē-
šanas kommisijā no š. g. 14.—25.
janvārim.

Rīgā, 1929. g. 19. janvāri.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs (paraksts).

Sekretāra v. B. Šīraks-Gruzītls.

Paziņojums
visiem rūpniecības un transporta uzņēmumiem par algu pārskatu

iesūtīšanu Valsts statistiskai pārvaldei.
1. Reizē ar šo paziņojumu ,,Valdības Vēstnesī" ievietotās ,,Pārskata par algotu

darba spēku" formas A un B atvieto līdzšinējās, ar Valsts statistiskās pārvaldes 1928.g.
10. martā instrukciju N2 522, noteiktās formas A, B un C.

2. Ar 1929. gada janvāri Valsts statistiskā pārvalde piesūtīs izpildīšanai jaunos
algota darba spēku pārskata formulārus:

a) formu A — ik mēnesi — visiem rūpniecības un transporta uzņēmumiem,
kas nodarbina ne mazāk kā 20 strādniekus;

b) formu A — četras reizes gadā (martā, jūnijā, septembri un decembrī)
visiem rūpniecības un transporta uzņēmumiem, kas izlieto mēchanisko dzinēja
spēku, ar ne vairāk kā 19 strādniekiem un uzņēmumiem bez mechaniskā
dzinēja spēka, ar strādnieku skaitu no 5 līdz 19 (ieskaitot) un

c) formu B — četras reizes gadā (martā, jūnijā, septembri un decembrī) —
visiem rūpniecības un transporta uzņēmumiem bez mechaniskā dzinēja spēka
ar strādnieku skaitu līdz 4 (ieskaitot).

Piezīme. Uzņēmumu lielumu Valsts statistiskā pārvalde noteic pēc vidējā
strādnieku skaita mēnesī iepriekšējā gadā ražošanas periodā. Tā
piemēram, ja uzņēmums janvārī, februārī, martā un aprīlī neražoja
(remonts netiek ieskaitīts), bet maijā nodarbināja 52, jūnijā — 60,
jūlijā — 75, augustā — 104, septembrī — 60, oktobrī — 60, novembrī — 45
un decembri — 40 str., tad šī uzņēmuma vidējais strādnieku skaits būs
(52+60+75+104+60+60+45+40) : 8 = 62 un tam jāizpilda forma A.

3. Izpildītie algota darba spēka pārskati jānodod resp. jāiesūta Valsts statistiskās
pārvaldes darba statistikas nodaļai (Rīgā, Stabu ielā N? 12, dz. la):

a) tiem uzņēmumiem, kam pārskats jāsniedz ik mēnesi (skat. paziņojuma 2, a)
līdz nākošā mēneša 15. dienai;

b) tiem uzņēmumiem, kam pārskats jāsniedz 4 reizes gadā (skat. šī paziņojuma
2, b un c): par gada I ceturksni — līdz 15. aprīlim, par II ceturksni — līdz
15. jūlijam, par III ceturksni — līdz 15. oktobrim un par IV ceturksni —
līdz nākošā gada 15. janvārim.

4. Ziņu neiesūtīšanu noteiktā termiņā nevar aizbildināt ar pārskata formulāru
nesaņemšanu vai ari izpildītā formulāra nozušanu pastā pie atpakaļsūtīšanas. Uzņē-
mumiem, kas nesaņemtu pārskata formulāru līdz pārskata mēneša resp. pārskata
ceturkšņa pēdējai dienai, tas pieprasāms Valsts statistiskās pārvaldes darba statistikas
nodaļā. ' Gadījumā, ja izpildītais pārskats būtu gājis pastā zudumā, uzņēmumam, uz
Valsts statistiskās pārvaldes pirmo pieprasījumu, 3 dienu laika jāiesniedz zuduša
pārskata noraksts.

5 Par nepareizu zinu sniegšanu, kā arī " pārskata nepiesūtīšanu laikā, draud
likumā ' paredzētais sods (skat. „Valdības Vēstn." no 1922. g. 13. janvāra vai likumu
un valdības rīkojumu krājumā no 1922. g. 10. februāra 1. burtnīca ar N2 6).

1929. g. 18. janvārī. N? 152.

Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.

Darba statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

Forma A.

Pārskats par algotu darba spēku 1928. gada

Aizrādījumi pārskata izpildīšanai.
1. Visu algoto darbinieku kopskaitā (pārskata I nodalījuma) ietilpst:
a) administratīvais personāls (komerciālie un techniskie direktori, darbu

vadītāji, inženieri, tie meistari, kam pārsvarā administratīvas funkcijas — darbu sadalī-
šana un pieņemšana, strādnieku uzraudzība u. t. t., biroju vadītāji, virsgrāmatveži).

b) kantora personāls (grāmatveži un viņu palīgi, kerespondenti, fakturisti,
mašīnrakstītājas, zīmētāji u. t. t., kā arī kantora mācekļi un tabeļveži).

c) kalpotāji un apkalpotāji (pārdevēji un veikala mācekļi, veikala kasieri,
izsūtāmie, sargi, namiķi, vedēji, apkalpotājas u. c, kuru darbs nav tieši saistīts ar ražo-
šanas procesu resp. kas uzņēmumam nepieciešami arī tad, kad tas neražo) — un —

d) strādnieki.

2. Strādnieki (pārskata II nodalījums) grupējami kvalificētos, mācekļos un
nekvalificētos strādniekos.

Par kvalificētiem strādniekiem uzskatāmi amatnieki (kalēji, galdnieki,
burtliči u. t. t.), kas savu amatu mācījušies noteiktu ilgāku laiku — vairākus gadus.

Mācekļos .ietilpināmi abēja dzimuma I., 2., 3. u. t. t. gadu darbnīcu mācekļi,
kas mācās kādu noteiktu amatu, piem., atslēdznieka, krāsotāja, konditera u. t. t.

Visi pārējie strādnieki, atskaitot kvalificētos un mācekļus, ieskaitāmi nekvali-
ficētos strādniekos.

Nekvalificētos strādniekos tā tad ietilpst:

a) apmācīti strādnieki, kam darbs ir samērā vienkāršs un tādēļ prasa tikai neilgu
apmācību un iestrādāšanos, lai strādnieks veiktu savu parasto normu (kurinātāji, mašīn-
strādnieki koku apstrādāšanas uzņēmumos, pudeļu skalotāji un pildītāji alus darītavās,
avīžu locītājas ekspedīcijās u. t. t.).

b) vienkārši strādnieki, kuru darbs neprasa nekādu iepriekšēju zināšanu vai
speciālas apmācības. —

3. Lai atvieglotu pārskata sastādīšanu, visur tur, kur ziņas prasa uz mēneša
pēdējo dienu, tās var sniegt par šai dienai tuvāko algu izmaksas dienu. Tā piem.,
1929. gada februāra pēdējās dienas vietā vai nu 23. februāri vai arī 2. martu. Tas pats

sakāms par mēnesi. Kalendāra mēneša (t. i. laika sprīža no 1. datuma līdz 1. datumam)
vietā var ņemt to algu izmaksu periodu kopsummu, kuru lielākā daļa ietilpst pārskata
mēnesī.

Kā ari pārskata mēnesi nerēķinātu (no pirmā datuma lidz pirmajam vai no mēneša
sākumam tuvākās algu dienas līdz mēneša beigām tuvākai algu dienai) nostrādāto
stundu kopskaitam un algās izmaksātām summām jāattiecas uz vienu un to pašu
laika periodu.

Piezīme: Uzņēmumiem, kas ' I nodalījuma ailē ,,Mēneša laikā" uzrādīs ziņas ne
par kalendāru mēnešiem, bet par algu izmaksas periodiem, jāievēro sekošais:
a) ja algu maksā pa nedēļām, 2 mēnešus katrā gada ceturksnī sniedzamas

ziņas par 4 nedēļām, bet 1 mēnesi — izlīdzināšanas dēļ — par 5 nedēļām;
b) tā, paša cēloņa dēļ pie 2 nedēļu algas izmaksas periodiem katrā pusgadā

5 mēnešos sniedzamas ziņas par 2 divnedēļu periodiem, bet 1 mēnesi —
par 3 divnedēļu periodiem;

c) ziņas par darbiniekiem uz mēneša algu (kā nostrādātās stundas, tā izpeļņu)
var ņemt pēc kalendāra mēnešiem.

4. Pārskata I nodalījumā izmaksātās algās ieskaitāma ari atlīdzība par kār-
tējiem atvaļinājumiem, darba devēju iemaksas slimo kasei un prēmijas apdrošināšanas
s-bai pret nelaimes gadījumiem darbā. Strādnieku nostrādāto stundu kopskaitā uz-
rādāms tikai faktiski nostrādātais laiks.

5. Pārskata II nodalījumā uzskaitīti tie arodi, par kupem visas ziņas (nostrādāto
stundu kopskaits, kopizpeļņa, strādnieku skaits, stundu likmes) sniedzamas par katru
arodu atsevišķi.

Visi citi arodi, kas nebūtu atsevišķi minēti, uzrādāmi rindās ,,Pārējie amatnieki"
un ,,Pārējās amatnieces". Nav pielaižama pārskata formulārā ievietoto arodu nostrī-
pošana un to atvietošana ar citiem arodiem. Ja uzņēmums nenodarbina kāda formu-
lārā minēta aroda strādniekus, ziņu sniedzējiem jāatstāj šim arodam atbilstoša rinda
neizpildīta.

6. Pārskata II nodalījuma ailēs ,,Stundu likmes un pēc tām algotu darbinieku
skaits" rindā ,,likme" atzīmējamas visas dotā aroda stundu likmes, sākot ar zemāko
un beidzot ar augstāko. Rindā ,,strādnieku skaits" jāuzrāda zem katras likmes, cik
strādnieku uz mēneša pēdējo dienu (vai tai tuvāko algas izmaksas dienu) tikuši pēc tās
algoti. Nedēļnieku un dieninieku likmes jāpārvērš pie tam stundu likmēs, dalot pirmās
uz 46, bet otrās uz 8. Pats par sevi saprotams, ka stundu likmēs nav uzrādāmi ne
mēnešnieki (kas parasti strādā uz paušallaiku), nedz arī akordnieki (kuru garantiētā
dienas alga reti kad atbilst vidējai dienas algas likmei attiecīgā arodā).

Ailē ,,Pēdējā algu izmaksas periodā" uzrādāms: a) faktiski nostrādāto stundu
skaits — un — b) par šīm stundām strādniekiem rokās izsniegtā izpeļņas daļa, t. i.
izpeļņa, atskaitot darba devēju un strādnieku maksājumus slimo kasēm, prēmijas ap-
drošināšanas sabiedrībai par nelaimes gadījumiem un atlīdzību par kārtējo atvaļinājumu.

Naturālijas pēc pastāvošām vidējām tirgus cenām ieskaitāmas kā izpeļņā, tā
algu likmēs.

7. Par nepareizu ziņu sniegšanu, kā arī par pārskata neiesūtīšanu laikā,
draud likumā paredzētais sods („Vald. Vestn." no 1922. g. 13. janv. Ne 10 vai likumu
un „Valdības rīkojumu krājums" no 1922. g. 10. febr. 1. burtu, zem Ne6).

I. Algoto darbinieku skaits un algās izmaksātās summas.

UZ m
d?enu

Pēdēi ° Mēneša laikā

Visu
St

ska?tsIzmaksāts algās 3 'E Strādnieku
Mēnesis v,su sKaits _ ^al§oto Tai Tai skaitā 1 S£

nostrādā^
darbinieku . skaitā Pavisam strād- =5 = - stundu
kopskaits ^avlsam līdz Ls niekiem

^| kopskaits18 gad. Ls u o. r

___
Kopā



II. Strādnieku izpeļņa un stundu likmes 192 gada beigās.

Pēdējā algu Uz mēneša

ļ5g ^°™
g ģ. ģ| Dienesta

Arodi §« ii * M „ 5, Stundu likmes un pēc tām algoto strādnieku skaits uz mēneša pēdējo dienu *
S'S o. = 42 i = 2ra piezīmes ļ
S .S 5 « 2 .S s
5 o. 0. .ļ> .* '= -O T3
5 o o 5 » 3 B
i i£ -o « „r-
ts t3 ._ «s 1»o . ^ .«īsr
Z Ls w f--o

Likme
Str. skaits

Likme
Str. skaits

Likme
Str. skaits

Likme
Str. skaits... —. .. . .—, , . ! . | J

Likme

J Str. skaits

Likme
Str. skaits

Likme

O Str. skaits ;

Likme
-£ Str. skaits
E ! 1 1
co Likme

Str. skaits

-^ Likme
" Str. skaits i

e : i
Likme

1(0 Str. skaits
i_ ., [ i i
„_ Likme
to Str. skaits

— Likme

,u [ Str. skaits | j- ļ ļ I j ļr

Likme |
h- Str. skaits ļ I '

. ! i ; i i i
— Likme

Str. skaits ļ
i*- Likme

Str. skaits

Likme
1 Str. skaits

Likme
Str. skaits

Likme
Str. skaits

Likme
Str. skaits

Pārējie amat- Likme
nieki Str. skaits i i

Pārējās amat- Likme
nieces Str. skaits 1

' ' ' '

Mācekļi-Ies (darbn.) str".' stalts ļ ļ ļ
3 ,,- . v. Likme '
§ Vīrieši, pieaug. str. skaits
c i
o i i j j
'2 c . . . Likme
* Sievietes, pieaug. str. skaits ļ ļ __
iS , ., I io „ JV. Likme
ss Pusaudzi c. ? ., „ I I~ Str. skaits i« ! ! L ! ! !
> , ii
j* _ Likme« Pusaudzes -kaits i i

Kopā

Par ziņu pareizību: Atbildīgais uzņēmuma vadītājs
1U2 gada

Forma B.

Ziņas par 192 gada ceturksni.

Cik rtrād- ^maksāts algās
dienas nieku (ieskaitot atlīdzību par Sis pārskats jāizpilda un jā-

uz- skaits . kartējiem atvaļina- nodod resp. jāiesūta Valsts sta-
Mēnesis ņēmums uz jumiem, ka ari darba r..t -..kai nārvaMei m7ņēmums uz d -. un strādniekll tistiskai pārvaldei līdz

mēnesi menesa ipm..'Ls|imn ka.,„„
strādājis pēdējo iemaksas ? lm0 kasei) 192 g.

dienu
, ———^—^^—^—— Par nepareizu ziņu sniegšanu,

kā ari pārskata nepiesūtīšsnu
laikā, draud likumā paredzētais
sods (skat. 1922. g. 13. janvāra
„Valdības Vēstnesi" vai likumu
un valdības rīkojumu krājumā
no 1922. gada 10. februāra
1. burtnīcā zem JY° 6.)

Kopā . .

Ziņu sniedzēja paraksts .
192 g

Valdības rīkojumi un pavēles.

No kara ministra pavēles JVe 1.
Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.

Pārvaldības daļa.
§ 1.

Atsevišķā šīs pavēles pielikumā iz-
sludinu manis apstiprinātos obligato-
riskos noteikumus par kara noslēpumu
glabāšanu.

Kara ministra 1924. g. 7. pav. 8. §
pielikumā izsludinātie noteikumi ar šo
atcelti.

§5.
I Liepājas kājnieku pulka pulkvedi

Apsīti-Apsi ieceļu par šī pulka koman-
diera palīgu.

§6.
Uz Kara akadēmiskiem kursiem koman-

dētā 4.Valmieras kājnieku pulka koman-

diera pulkveža Kļaviņa vietā par Kara-
klausības virskommisijas locekli pagaidām
ieceļu tā paša pulka komandiera v. p. i-
pulkvedi Vaivadu.

Pamats: Karaklausības likuma 48: p-

§7.
Grozot Kara ministra 1928. g. 6. pav.

1. §, par militārās apmācības kontro-
lieri skolās Cēsīs nozīmēju 8. Daugavp ils
kājnieku pulka kapteini Priedi un Val-
mierā — pulkvedi-leitnantu Bruņinieku.

§8.
Galvenā intendanta pienākumus uz-

dodu arī turpmāk pagaidām izpildīt Gal-
venā intendanta palīgam pulkvedim
Skrapcem.

Kara ministris A. Ozols.



Kara ministra 1929. g.
1. pavēles !. § pielikums.

Obligātorrskie noteikumi par kara no-
slēpumu glabāšanu.

1. 1. Katram karavīram visās pu-
bliskās vietā» (teātros, dažādos izrīko-
jumos, sapulcēs, dzelzceļa stacijās un
vagonos, restorānos, kafejnīcās, tirgos,
uz ielas u. t. t.) jāievēro " vislielākā uz-
manība sarunās par kara lietām vispāri
un par savu personīgo dienesta gaitu
atsevišķi, neizpaužot ziņas par savas
un citas karaspēka daļas (divīzijas,
pulka, bataljona, rotas, eskadrona. ba-
terijas, eskadriļas u. t. t., štābu vai
iestādes):

a) organizāciju, formēšanu, likvidē-
šanu, skaitlisko un personu sastāvu,
iekšējo iekārtu un kaujas gatavību;

b) atrašanās vietu, pārvietošanos un
nocietināšanos; sardžu un posteņu
atrašanās vietām un karaspēka daļu
sapulcēšanās vietām trauksmes gadī-
jumā;

c) apbruņojumu: visāda veida ieroču
(lielgabalu, ložmetēju, šauteņu, minu-
metēju u. t. t.) konstrukciju, si-
stēmu, kalibru, skaitu un stāvokli,
munīcijas daudzumu, īpašībām un
novietojumu;

d) apgādi ar apģērbu un uzturu, vi-
sāda veida apgādes rezervēm un
noliktavām.

II. Tāpat karavīriem ir aizliegts iz-
paust ziņas un vest sarunas ar svešām
personām :

a) par karaspēka lietošanā esošiem
sakaru un satiksmes līdzekļiem;

b) par karaspēka sanitāro stāvokli;
c) par garastāvokli karaspēkā; par

disciplīnas stāvokli karaspēkā un
tā kaujas spējām;

d) par karaspēka apmācības gaitu un
sasniegumiem apmācībā, par ma-
nevriem, karaspēlēm un lauku iz-
jādēm; par jaunievedumiem kara-
spēka kaujas paņēmienos;

e) par mobilizāciju un mēģinājuma
mobilizāciju; par mobilizācijas plā-
niem un vispāri par rīkojumiem
kara gadījumam;

f) par karaspēka komandējošo per-
sonu vārdiem un uzvārdiem, die-
nesta pakāpēm, ieņemamiem ama-
tirm, specialitāti, viņu dzīvokļu at-

rašanās vietām: par komandējošo
personu dienesta uti privāto dzīvi;

g) par cietokšņiem, apcietinātiem ra-
joniem un punktiem, kara aero-
dromiem, angariem, poligoniem, šau-
šanas laukumiem, nometnēm, jūras
bāzēm, kapa ostām, k?ra kuģiem —
attiecībā uz to atrašanās vietām,
ierīkojumu, stāvokli un apbruņo-
jumu

b) par visāda veida kapi materiālu
un līdzekļu pasūtījumiem, iegādā-
jumiem un izgatavošanu karaspēka
vajadzībām: par arsenālu, kara darb-
nīcu un karaspēka vajadzībām strā-
dājošo fabriku iekārtu, stāvokli un
ražošanu; par jaimizgudrojumiem
kara rūpniecībā:

i) par slepeniem plāniem, kartēm un
šifriem.

2. Karavīri bez attiecīgas "atļaujas ne-
drīkst nevienam izdot karaspēka ap-
bruņojuma paraugus, aprakstus vai no-
tēlojumus, kā patronas, lodes, ieročus
un to rezerves daļas u. t. t. Tas pats
ievērojams attiecībā uz valsts apsardzībai
nolemto ierīkojumu plāniem, schemām, zī-
mējumiem, fotogrāfijām vai citiem kādiem
no tēlojumiem vai aprakstiem, kā arī uz
dažādiem rīkojumiem, instrukcijām, pa-
vēlēm un citām ziņām vai priekšmetiem,
kurus kara priekšniecība atzinusi par
slepenībā turamiem, kā attiecošos uz
valsts kapi apsardzību.

3. Ja karavīrs ievēro šo noteikumu
pārkāpšanu no savu biedru puses, viņam
bez kavēšanās par to ir jāziņo savai
priekšniecībai.

4. Ja karavīrs kādas lietas vai pa-
raugus būtu izdevis svešai personai, un
šī persona, zinādama, ka tāds darbs ir
noziedzīgs, mēģinātu ari turpmāk kara-
vīru ar iebiedēšanu piespiest izsniegt da-
žādus viņai vajadzīgus kara noslēpumus,
tad katra karavīra pienākums ir par
notikušo nekavējoties ziņot savai priekš-
niecībai. Tādā gadījumā sods par ie-
priekšējo noziegumu var tikt mīkstināts.

5. Sevišķi uzmanīgam karavīram jābūt
attiecībā pret dažādiem privātiem uz-
turas vielu, elpes, malkas un t. t. pie-
gādātājiem, zem kuru maskas valsts no-
devēji, bieži atrazdamies karaspēka daļās,
neuzkrītošā kārtā prot savākt visas ziņas
par karaspēka daļām. Ja tāds piegā-
dātājs mēģina uzsākt sarunas par armiju,

tad katra karavīra pienākums ir par to
ziņot savai priekšniecībai.

6. Tas pats karavīram jāievēro at-
tiecībā uz dažādiem sīktirgotājiem, avīžu
pārdevējiem u. t. t., kuri daudzreiz seko
ar savām precēm karaspēkam izejot uz
apmācību, šaušanu, manevriem u. t. t.
Ja karavīram par tādu personu ceļas
aizdomas, ka tā nodarbojas ar spiegošanu,
viņam bez kavēšanās jāziņo savai priekš-
niecībai.

7. Ja paziņošana kādu iemeslu dēļ ne-
būta tūliņ iespējama, karavīra pienākums
ir pēc iespējas sekot aizdomīgai personai,
mēģinot izdibināt tās dzīves vietu, ievērot
tās ārējo izskatu, raksturīgākās pazīmes,
apģērbu u. t. t., pēc kam par visu ziņot
savai priekšniecībai.

8. Ja karavīrs pārsteidz vai pieķer
kādu personu darbā, kuram tiešs spiego-
šanas raksturs: cietokšņu un apcietinā-
jumu, svarīgu tiltu u. t. t. fotografēšana
plānu uzņemšanā, iekļūšanā kādā aiz-
liegtā vietā u. t. t., tad karavīra pie-
nākums tādu personu aizturēt, lai pēdējā
nevarētu gūt iespēju slēpt savas nozie-
dzīgās darbības pēda?, un nodot minēto
personu tieši savai priekšniecībai vai
policijai.

9. Ja karavīrs novēro aģitāciju pret
pastāvošo valsts iekārtu, viņa pienākums
par to ziņot savai priekšniecībai. Attiecībā
uz aizliegtās literatūras izpildītājiem kara-
vīriem jārīkojas saskaņā ar šīs instrukcijas
7. pkt. Katram karavīram jāievēro,
ka pret aizdomīgam personām labāk būt
lieku reizi uzmanīgam nekā nolaidīgam.

10. Jā arī starp karavīriem atrastos
nodevēji, kuri pārdotu viņiem uzticētos
kaj'a noslēpumus, vai mēģinātu slēpt spiegu
un citu valsts ienaidnieku darbību, tad
lai katrs karavīrs zina, ka viņa tiešais vai
netiešais noziegums tomēr atklāsies un
ka par to draud bargs sods un pēc kapi
laika likumiem — nāve.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 21. janvārī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,26—20,40
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,00
100 Vācijas- marku 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138.30—139,00
100 Polijas zlotu 57.55—58,75
100 Lietavas litu 51 00—51,70

1 SSSR čcrvoņccs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94-102

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 08—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . H8—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—-97

Rīgas biržas kotācijas kommisījas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. 0 k m i

Redaktors M. Arons.
?????? nRBBaaMaaaBKmHnaBBma

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Jēkabpils apriņķī dzīvojošiem valsts
darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
bij. prov. D. un R. Bermani, tagad

prov. J. Kulpoviča aptieka, Jēkabpilī, ir
izslēgta no Tautas labklājības ministrijas
aptieku saraksta.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Dr/ba.

Paziņojums
Tukuma apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
prov. D. un R. Bermani ,, ļaunā aptieka",
Tukumā, uzņemta Tautas labklājības
ministrijas aptieku sarakstā, kūpas izsniedz
zāles valsts darbiniekiem pret valsts dar-
binieku ārstu parakstītām receptēm

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 5. jūnijā, Valmieras
pagastā mirušā Gusta Jāņa d.
Mellupa (Meiupa) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
' L. *6 2848.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23667ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 14. septembrī Mēru
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Ramana ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisāiijiein, kredi
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētas personss savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. " 8. janvārī.
L. No 2831.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23668ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 114. un
2019. p. pamata pazini, ka pēc

; . Krasnojarskā
miruša Jāņa-Jūli a dēla
Brandta (Branta) ir atklāt' man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem. fideikom.
kreditoriem un I ikt šīs

tiesības minētai tiesai .sešu mē-
nešu laikā, skaitu! no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas sa\.is
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. Afe 28-14.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23669ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz.civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 25. janvārī Liudcs pag.
mirušā Mārtiņa Andreja d. Alder-
maņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to. tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Nš 2(357

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23655z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 6. sept. Daugavas-Grīvas
draudzē mirušā Vilheima-Simona
Apse ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. J* 2873

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23656z Sekretārs A. Kalve.

Snēpeles pagasta valde
sludina par nederīgi
apliecību par izslēgšanu no kara
dienesta, izdotu 192?. g. 21. jūlijā
no Aizputes-Kulcīgas krra ap-
riņķa priekšnieka a
Mār'.iņa Merter.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. 9. martā Rīgā mirušās
Ievas Krišjāņa meitas Višņevski;,
dzim. Cintiiiš, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekitm,
tīrijlem, fideikommisārijiem, kre-

ditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas sav,
sibas augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteikt, tad viņas atzīs kā šīs

tiesības zaudējušas. L.Ng 2824.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23660ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc

1928. g. 20. septembrī Bebru pa-

gastā mirušā Andreja Jupi dēla

Vērsēna ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-

jumu, vai sakarā ar to, tiesības ka
mantiniekiem, legatārī
kommisārijiem, kreditoriem u.

t t pieteikt šis tiasības minētai

tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. Ne 2877.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23661ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 25. augustā Bebru
pagastā mirušā Andreja Kārļa d.
Kļaviņa ir atklāts mantojums '
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, ti
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi- j
uētai tiesai sešu mēnešu laikā.
skaitot no sludinājuma iespie-
šana» dienas. i

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. Ne 2878.

Priekšsēd. v. A.Veidners.
23665ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 4. maijā, Pļaviņās
mirušā Reinholda Pētera dēla
Cālīša, ir atklāts mantojums ļ
un uzaicina, kam ir uz šo manto- ;
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kāmantiniekiem,legatārijiem,fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja mi.ietās pēršanas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. i

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. JV° 2335.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23664ē Sekretārs AKalve__

{Tiesu
sludinājumi, ļ

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 29. septembrī Babītes
pagastā mirušā Kārļa Jāņa dēla
Riekstiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. Ne 2818.

Priekšsēd. v. O. Veidners.
23663 Sekretārs A. Ka I ve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 27. aprīlī Drabežu pag.
mirušā Augusta Kārļa d. Stel-
berga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem , legatārijiem,
fideikommisārijiem , kreditoriem
u t. t., pieteikt šīs tiesības minē-

tai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2843

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23653z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011-., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 17. sept. Balakovā,
Krievijā, mirušās Amalijas-Eliza-
hetes-Fannijas Eduarda meitas
Zinovas, dzim. Silski, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoiiem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas. L. Ne 530

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23(>54z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1908. g. 22. maijā Rūjienas
miestā mirušā Jāņa Aurēs ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. JMŠ 2879.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23662ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civīlproc. lik. 2011.. 2014. u
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 22. jūnijā Alūksnē mir.
Jāņa Pētera d. Tentera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības ' kā mantiniekiem,
legatātiļiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesu sešu mēne-
šu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929.g.8.janv. L. Ne 2891

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23652z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 20)4. un
2oi9. p. pamata pazini, ka pēc
1928. g. 26. februārī, Ķiege|u
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Mastiņa ir atklāts man;
un uzaicina, kam ir uz šo n
jomu. vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisātijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dien

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. Ns 2840.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23666c Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 7. jūnijā Idus pagastā

mirušā Jēkaba Šmita (Šmidta)
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. JVs 2847.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23659ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Jēkaba
Reiņa d. Bārupa lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas
un nolēma atzīt par samaksā-
tām 2 obligācijas par 21000 rbļ.
un 10.000 rb\, apstipiinātas
1898. g. 28. sept. un I9M. g.
10 sept. jVbjVo 1994 un 2!

uz nekustamu īpašumu Rīgas
pilsētā, 111 hipotēku iec, ar
zemes grām. reg. Ne 2315 par
labu pirmā Ilzei Jēkaba m.
Kārklīt un otrā Jurijam
Ādolfa d. Jaksonam, kuras abas
obligācijas pārgājušas uz Her-
mani Kārļa d. Kampe, kā blanko
cesionāru, kas viņu cedējis at-
kal blanko.

Rīgā, 1929. g. 16. janvāri.
.\e 2443. 24496b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921.g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 76., civ. proc. lik.
339., 366., 411., 698. un 718. p.
1. pkta pamata, ar šo dara
zināmu Jūlijai Helenei Lūcijai
Ritenieks-Ritenbenķis, ka
tiesa 1928. g. 26. novembrī
aizmuguras nospriesda viņa lau-
lību ar Frici-Eduardu Ritenieku-
Ritenbenķi šķirt. L. Ne 187/28.

Jelgavā, 1929. g. 8. janvārī.
Priekšsēd. v. R. Mūllers,

23703o Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 76., civ. proc.
lik/339., 366., 411., 698. un 718.
panta 1. punkta pantu pamata,
dara zināmu Katrīnei Kugra,
dzim. Aisters, ka tiesa 1928. g.
17. decembrī — aizmuguras no-
sprieda viņas laulību ar Dāvu-
Dāvidu Kuģru šķirt. L. JVs236/28

Jelgavā, 1929. g. 8. janvārī.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

23704ē Sekr. pal. F. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 6. dec.
lēmumu uzaicina 1914. g.
24. maijā Alšvangas pag. mir.
Jēkaba Krista d. Janeviča manti-
niekus, kreditorus, fideikommi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepā'ā, 192°. g. 9. janvārī.
JVs 1061m.'28. 23899b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs A. ļansons,

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 1928. g. 29. decembra
lēmuma pamata uzaicina 1928. g.
12. septembri Liepājā mirušā
Jāņa Strautmaņa mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. ?. 9. janvāri.
No 1087m./29. '23901b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepāja; apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 29. dec.
lēmumu uzaicina 1921. g. 10. nov.
Liepājā mir. Kriša Jura dēla
Švarcenhofa mantiniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikommisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvāri.
JVs 1080m./28. 23902b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 12. janvārī Rīgas pilsētas
slimnīcā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Kārkliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2870

Rīgā, 1929. g. 8. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23657z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 17. maijā Mores pag.
mirušā Jēkaba Jāņa d. Zilgalvja
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommisā-
rijiem, kreditoriem ii. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 1893

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23658z Sekretārs A. Kalve.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvāri.
L. 'Ne 2512.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23670ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. g. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 29. septembrī *, Mangaļu

pagastā mirušā Miķēļa Eduarda
Miķēļa dēla Raucfia, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvāri.
L. Ne 2826.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2307lē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. Civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 14. oktobrī, Jaun-
piebalgas pag. mirušā ,,Lejas-
Spunden-Vasil JVs 180-b" mājas
īpašnieka Pētera Jāņa d. Vasiļa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. JVs 2893.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23672ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 25. septembri, Rīgā

mirušā Anša Jēkaba dēla Ci-
novska, ai. Cinovics, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. JVs 2494.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23673ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 23. jūnijā, ' Kokneses
pagastā mirušās Magdalenes Jāņa
meitas Apsens, dzim. Liepiņš,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. JVs 2821.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23679ē 'Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. g. pamata paziņo, ka pēc
1912. g. 27. janvāri, Rīgā mirušā

Jāņa (Johana) Valtera ai. Turks,
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam iz uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvāri.
L. JVs 2832.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23678ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 27. jūnijā, Kārķu pagastā
mirušā Ernesta-Juliusa Teņa d.
Stilbiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvāri.
L. JVs 2510.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23677ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011,, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 21. maijā, Daugavas-
Grīvas draudzē mirušā Geeta
(Gerca) Ārste, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz. šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. JVs 5780ē

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23676ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 8. novembrī, Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa d. Kubliņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvāri.
L. JVs 2860.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23675ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. P- pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 9. februāri, Rīgā-Bolde-
rajā mirušā Ernesta Matisa d.
Eichmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t.. pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augs? uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, '929. g. 8. janvāri.
L. JVs 2501.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23674c Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.20. de-
cembra nolēmuma uzaicina to
personu, kufas rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Edei-Karolinai
jātnieks, dzim. Zilbergs piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr., Sēlpils muižas ,,Prekšan-
Kaln Ne 74" ar zemesgrām.
JVs 1268. korrohorēts akts: 1) pir-
kuma-pārdevuma līgums, izstā-
dīts ar 865 kr. rbļ. lielu prasību —
500 kr. rbļ. naudā un 365 kr. rbļ.
inventārā llzes-Marijas Zilberberg
labā un korrohorēts 1908. g.
5. martā ar JVs 423, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī,' un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Edei Ka-
rolinei Jātnieks, dzim. Zilbergs,
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās. L. JVs '586/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 9. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

23788ē Sekr. Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava 1928. g.
20. decembra nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Je lgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Andrejam
Pakrastam piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr., Bārbeles
muižas ,,Kerpju" ar zem. grām.
JVs' 4489 koorroborēts akts: 1)
obligācija par 2500 kr. rbļ.,
izstādīta 1911. g. 10. oktobrī uz
Bauskas lauksaimniecības un pa-
līdzības biedrību krāj-aizdevu sa-
biedrības Vcārdu un korroborēta
1911. g. 10. oktobri ar JVs 3182,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējam Andre-
jam Pakrastam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. L. JVs 758/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 9. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

23789Ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava 1928. g. 20. decembra no-
lēmuma un civ. proc. lik. 2081. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts no 1893. g.,
kas korroborēts 1893./94. g.
7. novembrī un 7. janvārī ar JVs 15
uz Ventspils apriņķa, Zūru pa-
gasta, Vilkastu mājām ar hip.
JVs 704.1797, nodrošinot pirk-
šanas summas atlikumu — rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
aktu, pieteikt savas tiesības šaī
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā obligāciju neiesniegs jeb
tiesības nepieteiks, tiesa atzīs pa-
rāda aktu par spēku zaudējušu
un zemes bankai dos tiesību
prasīt šā parāda dzēšanu zemes-
grāmatās. L. Ne 536/29g.

,

Jelgavā, 1929. g. 9. janvāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

23893ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 61., civ. proc.
lik. 339., 366., 411., 698. un 718.
panta 1. punkta pantu pamata,
dara zināmu Ignatijam Pavlo-
vam, ka tiesa 1928. g. 26. no-
vembrī aizmuguras nosprieda,
viņa laulību ar Annu Pavlovu,
dzim.Rušmanis, šķirt. L.JVal85/28

Jelgavā, 1929. g. 8. janvārī.
Priekšs. v. R. Mūllers.

23705e Sekr. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
25. februārī mirušā Taurkalnes
pagasta jaunsaimnieka Krišjāņa
Tensona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēneši! laikā, skaitot no slzdinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1929. g. 9. janvārī.
L. JVs 1164/29. g.

Priekšs. v. E. Feldmanis.
23786c Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., civ. proc. lik.
339., 366., 411., 698. un 718. panta
1. punkta pantu pamata, dara
zināmu Aleksanderam Zediņam
ka tiesa 1928. g. 17. decembri
aizmuguras nosprieda, viņa lau-
lību ar Līzi Zedinš, dzim. Priede,
šķirt. L. ' JVs 197/28. g.

Je lgavā, 1929. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

23790ē Sekr. pal. F. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 6. dec.
lēmumu uzaicina 1918. g. 23. mai-
jā mir. Kārļa-Aleksandra Kauf-
maņa mantiniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām va-
rētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem alkaiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvārī.
Ne 1050m./28. ' 23894b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 20. dec.
lēmumu uzaicina 1926. g. 23. febr.
Tadaiķu pag. mir. Anetes-Maiijas
Idas Johana m. Svimbergs arī
Svinbergs mantiniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikommisārus
un visas citas personas, kurām
varētu . būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
isepiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvāri.
JVs 1065m./28. 23895b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 20. dec.
lēmumu uzaicina 1927.g. 18.maijā
Madzes pagastā mirušās Līzes
Jēkaba m. Zvejs mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. 2. 9. janvārī.
JVs 1072m./28. '23896b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

• Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 6 dec.
lēmumu uzaicina 1914. g. 26. okt.
Liepājā mir. Paulīnes-Luizes Di-
drieha m. Varchanovič manti-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanasdienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvāri.
JVs 1055m. 28. 23897b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 6. dec.
lēmumu uzaicina 1926. g. 15. okt.
Padures pag. mir. Billes Anša m.
Kirķis mantiniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvārī.
JVs 1053m.,'28. 23898b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1928. g. 6. dec.
lēmumu uzaicina 1927. g. 15. aug.
Kursīšu pag. mir. Žaņa Eduarda
dēla Bokuma mantiniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikommisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. e. 9. janvāri.
JVs 1023m./28. 23900b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. ģ. 29. dec.
lēmumu uzaicina 1927. g. 9. apr.
Vecpils pag. mir. Ernesta Jura d.
Altana mantiniekus, kreditorus,
legatārus fideikommisārus un
visas citas personas, kurām va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sluinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvārī.
Ne 1079m./28. 23903b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 29. dec.
lēmumu uzaicina 1927. g. 31. dec.
Saldus pag. mir. Ernesta Jāņa d.
Zemrūķa mantiniekus, kreditorus
legatārus, fideikommisārus un

i tas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītcS par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvārī.
JVs 1081m./28. 23904b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 29. dcc.
lēmumu uzaicina 1928. g. 30. sept.
Liepājā mir. Ermaņa (Hermaņa)
Jāņa d. Reinfelda mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu

mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvārī
1082m./28. , . 23905b '

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons. "

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 20 . dec.
lēmumu uzaicina 1928. g. 15. aug]
Liepājā mir. Jerena Didža d!
Strīķis mantiniekus, kreditorus "
legatārus, fideikommisārus mļ
visas citas personas, kurām va-
rētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvārī
JVs 1076m./28. 23906b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons. '

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 6. dec.
lēmumu uzaicina 1928. g. 8. sept.
Liepājā mir. Jāņa Jēkaba d»
Buivida mantiniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus uņ
visas citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvārī.
JVs 1051m./28. 23907b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1928. g. 8. okt.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Francis Pētera d. Lēlis atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdota Kārsavas pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošā Franča Pētera
dēla Lēļa viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 8. janv.
L. 2255a./28. 23791b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangtirs.

Latgales apgabali, reģlstrāc. nod.,
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
31. decembra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. p. pamata
reģistrēti Latgales strādnieku
arodbiedrības statūti un ievesti
bezpeļņas biedrību reģistri pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī.

Daugavpilī, 1929. g. 7. janv.

23712b Nod. pārzinis (paraksts).
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.,

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
31. decembra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 1460" .—. p. p, pa-
mata reģistrēti Kacēnu linkopju
kooperatīva ,,Nākotne" statūti
un ievesti kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kacēnu pagastā Jaun-
latgales apr.

Daugavpilī, 1929. g. 7. janv.

23713b Nod. pārzinis (paraksts).
Sekretāra v. A. Auzinš.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesu.,
sskaņā ar s. I. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1928. g. 24. decembra
tiesas pavēli Karline Rupais viņas
apsūdzībā pēc s. 1. 209. p., par
tirgošanos Rīgā 1928. g. 19. ok.
ar netīru pienu, saturošu kūts
mēslus, atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 10,— naudas soda,
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar arestu uz trim dienām.

Atzīme: Spriedums stājies li-

kumīgā spēkā. Karlinei Rupais
ir saimniecība Rīgas apr., Drei-
linu pag. Rupais mājās.
'Rīgā, 1929. g. 18. janvārī.

24728z JVs 2100/28.
Miertiesnesis V. Zeminskļs.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar s. 1. 218. p. izsludina
ka ar viņa 1928. g. 24. decembra
tiesas pavēli Andrejs Markitants
viņā apsūdzībā pēc s. 1. 209. P-.

par tirgošanos Rīgā 1928. g-

19. oktobri ar netīru pilnpienu,
saturošu kūts mēslus, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 25,

naudas soda, vai maksātnespējas
gadījumā, ar arestu uz vienu

nedēļu. ..
Atzīme: Spriedums stājies iļ-

Ikumīgā spēkā. Andrejs Maria>

tants ir zemkopis Rīgas apr.,

Dreilinu pag., Liepiņa mājas;
Rīgā, 1929. g. 16. janvāri.

24727z JVs 2100/28.
Miertiesnesis V. Zem inskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 13. maijā, Siguldas

pagastā mirušā Augusta Miķēļa d.
Birzkopa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.



Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas 2. iecirkņa miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, Domes
ielā JVs 52, saskaņā ar savu
1928. g. 18. decembra lēmumu
un pamatodamies uz civ. lik.
X sējuma 1. d. 1239. p. un civ.
proc ' lik. 1401. p., 1402. un 1408.
p. uzaicina 1905. g. 11. jūnijā

mirušā )āņa Toma d. Zuktila
mantiniekus pieteikt savas liku-
mīgas tiesības uz nel. atstāto
Kapiņu pag., Daugavpils apr.,
nekustamu īpašumu sešu mēnešu

laikā skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,.Vald. Vēstn.

23720ē Miert. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamato-

damies uz savu pag. gada 29. de-

dembra lēmumu un saskaņā ar

civ? lik. X sēj. 1. d. 1230. un
1241 p. un civ. proc. lik. 1401. un
140-> P- uzaicina 1920. g. 24. ok-

tobrī mirušā Viktora Prochora d.

Zlakomanova mantiniekus pie-

teikt sešu mēnešu laikā, skai.ot

no sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī", savas man-
tošanas tiesības uz minēta Zla-
komanova mantojumu, atrodošos

Pildas pag. un sastāvošu no
viensētas JVs 6 ar zemes platību
6,3759 ha, izdalītas no Petriku
sādžas zemniekiem piešķirtas
zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Blakus 1. Ne 191 28.

Ludzā. 1929. g. 7. janvārī.
23566ē Miert. J. Konrāds.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. janvārī, pīkst.
10 no rīta, Merķeļa ielā Ne 5, dz. I,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba Ot-
Iana kustamu mantu, sastāvošu
no 1 grāmatu skapja, vērtībā par
Ls 45,— slimo kases prasības
segšanai. 247 43z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 8. g. 30. janvārī, pīkst.
10 no rīta, Antonijas ielā 5, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Helda kustamu mantu, sastā-
vošu no 1 trauku bufetes, 1
rakstāmgalda, 3 dažādiem gal-
diem, 1 drēbju skapja un 1 dī-
vāna, kopvērtībā par Ls 360,—
vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pra-
sības segšanai. 24744z

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 1. februārī,
pīkst. 10 rītā, Kleistiņos, pārdos
vairāksolīšanā tirdzn.-rūpniec.
A S ..Bolderāja" piederošas zāģu
dzirnas, motorlaivu un dažādas
citas mantas, novērtētas kop-
summā par Ls 209,32, strādnieku
apdrošināšanas parāda piedzīša-
nai par labu Vispārējai apdrošinā-
šanas sab. nelaimes gadījumos,
pēc pēdējās raksta JVs 3497-B.

24746z

recmafe.

Darbības rajons ir Jēkabnieku
un Glūdas pagasts ar 2228 iedzī-
votājiem. Alga Ls 75,— mēnesī,
brīvs dzīvoklis un apkurināšana.

Kandidātes lūdzam pieteikties
pie pagasta padomes Jēkabnieku
pagasta namā 1929. g. 5. februārī,
pīkst. 12 dienā, iesniedzot doku-
mentus par vecmātes tiesībām
un reģistrēšanos Veselības depar-
tamentā. 24767z

Jēkabniekos, 1929. g. 12. janv.
Jēkabnieku pagasta valde.

Rīgas ostas valde izsludina par
ned. izdoto velkonim ,.Volemus"
1925. g. 13. novembrī ar Ne 3772
reģistrācijas apliecību. 24747z

Liepājas-Aizputes apr. priekš-
nieka 1. iecirkņa palīgs izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību, izdotu no
Liepājas kara apriņķa priekšnieka
1925. g. 2. februārī ar JVs 2717 ar
Rūdolfa Jāņa d. Dobei is v. 23516ē

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgiem no-
zaudētos sekošus dokumentus:
Latvijas iekšzemes pasi C. Z.
JVs 003745. izdotu no Ventspils
pilsētas policijas priekšnieka
1927. g. 8. decembri un kara

invalida apliecību Ne 316, izdotu
no Ventspils kara cietušo pen-
siju kommīsijas 1928. g. 16. maijā
— abi dokumenti ar Rūdolfa
Kērstes d. Gulbis vārdu. 23521ē

Tūjas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas zirni -Vs 24, izd. no šīs
pag. ' valdes 1926. g. 22. febr. ar
Emmas Tekenberg vārdu. 23771o

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa Mārtiņa d.
Krēsliņa lūgumu, civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Krēsliņa .man-
tiniekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu Daugavpils apr.,Aiviekstes
pag., Gruntsalu viensētā, sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstn".

Krustpilī, 1929.g. 7. janv. JVs27.
23800ē Miertiesu, (paraksts).

. Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz ŠJoma Daniloviča
lūgumu, civ. proc. lik. 1401. p.
nu civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mirušā Abrama-
Joseļa Daniloviča mantiniekus,
pieteikt minētam miertiesnesim,
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu cinša
tiesību nekustama īpašumu Pļa-
viņu pilsētā (Gostiņos) pēc plāna
J\<s 10 — sešu mēnešu laikā, no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". JVs 20.

Krustpilī, 1929. g. 7. janvārī.
23798ē Miert. (naraksts).

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Donata Auzana
lūgumu, civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p. uzaicina
visus mirušā Jēkaba Indriķa d.
Auzana mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu Vīpes pag.^ Auzanu
mājās un sastāvošu no 23,49 ha
zemes ar ēkām — sešu mēnešu
laikā, no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstn.".

Krustpilī, 1929.g. 7. janv. JVs 17

23799ē Miert. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. prOc. lik. 1401.g.,
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 7. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1928. p.
26. novembrī mirušā Jēkaba
Andža d. Ozoliņa mantiniekus,
p ieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
mantību, atrodošos Barkavas pa-
gastā, bij. Mtirmastienes m.,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 7. janv.
23716ē Miert. ļ. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. proc. lik.1401. p.,
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 7. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1920. g.
8. jūnijā mirušā Viktora Andreja
<J. Indana mantiniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo mantību, atrodošos
Stirnienes pag., Vutnanu sādžā,,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņā izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 7. janv.
237!7ē Miert. I. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu pag. gada 11. de-
cembra lēmumu un saskaņā ar
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. un
1241. p. un civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. uzaicina 1928. g. 12. jan-
vārī, Ludzā mirušā Jura Blažeja
d. Zacharanova (Zacharanoka)
mantiniekus pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
savas mantošanas tiesības uz
minētā Zacharanova mantojumu,
atrodošos Mērdzenes pagastā,

' ciemā un sastāvošu no
viensētas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
Pieņemti. Blakus i. JVs 183/28. g.

Ludzā, 1929. g. 7. janvārī.
23565ē Miert. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 7. jan-
vāra lēmumu uzaicina 1925. g.
14. decembrī mirušā Jāņa An-
dreja d. Broka mantiniekus,
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
mantību, atrodošos Barkavas
pag., Krievbērznieku sādžā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 7. janv.
23715ē Miert. J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. n. un
saskaņā ar savu 1929. g. 7. ' jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1928. g.
9. novembrī mirušā Staņislava
Andreja d. Poļakova mantiniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim,
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo mantību, atrodošos
Barkavas pag., Caunu ciemā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 7. janv.
237I8ē Miert. J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1912. g. 20. jūnijā (vecā
st.) mirušā Jāņa Grigorija d.
Kononova mantiniekus, pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
nel. atstāto Jasmuižas pag., Pok-
šanu viens, kustamu un nekusta-
mu īpašumu augšminētam mier-
tiesnesim, sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
23794ē Miert. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iecirkņa miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, Domes
ielā JVs 52, saskaņā ar savu
1928. g. 29. decembra lēmumu
un pamatodamies uz civ. lik.
X sējuma 1. daļas 1239. p. un
civ. proc. lik. 1401. 1402. un
1408. p. uzaicina 1926. g. 12. febr.
mirušā Anastasijas Avdoščen-
kovas mantiniekus pieteikt savas
likumīgas tiesības uz nelaiķa
atstāto Kapiņu pag., Daugavpils
apr., nekustamu īpašumu, sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstnesī".
2372lē Miert. v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. janvārī, p 'ulkst. 10 dienā,
Rīgā, Miera ielā JVs 27, pārdos
Jāņa Šneidera kustamo mantu,
sastāvošu no viena melna gra-
nīta pulierēta obeliska un no-
vērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 18. janv. 24773
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 154,
pārdos Antona Dreimaņa kust.
mantu, sastāvošu no viena pia-
nīno un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 18. janv. 24774

Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 30. janvārī, plkšt. 10
dienā, Birzgales pag. ,,Muce-
niekos" pārdos Jānim Ozoliņam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no zirgiem, govīm,
aitas, vāģiem, ragavām un cit.
un novērtētu par Ls 790.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929.g. 17. janvārī.

24737 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

^— i

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Iekšlietu ministrijai iesnieguši
lūgumus dēļ uzvārdu maiņas
zemāk minētie Latvijas pilsoni:

1) Alberts Osmals, arī Osmans
dzim. 1876. g. 7. maijā, ar
sievu LudmiHu-Anastasiju,
dēliem :Gotfrīdu-Albertu, Ar-
turu un meitu Laimdotu-
Ausmu, dzīvojoši Madonas
apr., Meirānu pag. Vanagos,
kuri vēlas saukties uzvārdā
,.Ošmalis",

2) Jānis Zaķis (Zakke), dzim.
1885. g. 15. septembrī, ar

sievu Minnu, dēlu Jāni, mei-
tām: Eriku-Elzu-Antoniju
un Olgu-Elzu-Otīliju, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā JVs 180,
dz.6, kuri vēlas saukties uz-
vārdā ,,Sakne".

3) Klāra Slaucītājs, dzim. 1898.
gada 19. jūlijā, dzīvojoša
Rīgā, Ormaņu ielā 30, dz. 8,
kura vēlas saukties uzvārdā
,,Mētra ",

4) Alise Slaucītājs, dzim. 1900.
gada 15. aprīlī, dzīvojoša
Rīgā, Ormaņu ielā 30, dz. 8,
kura vēlas saukties uzvārdā
,, Mētra",

5) Evalds-Leonīds Slaucītājs,
dzim. 1906. g. 8. februārī,
dzīvojošs Rīgā, Ormaņu ielā
JVs 30, dz. 8, kurš vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Mētra ",

6) Elfrīda-Marianna Slaucītājs,
dzim. 1906. g. 8. februāri,
dzīvojoša Rīgā, Ormaņu ielā
JVs 30, dz. 8, kura ' vēlas
saukties uzvārdā ,,Mētra",

7) Kārlis-Rūdolfs Berķis-Dum-
brauckis-Rumbauckis, arī
Rumbaugskis, arī Berks,dz.
1887. g. 9. janvārī, ar sievu
Emmu, meitām: Martu-Pau-
līni-Mildu, Ernu-Elfrīdu un
dēlu Jāni-Rūdolfu, dzīvojoši
Valkas apr., Korvas pag.,
kuri vēlas saukties uzvārdā
,,Krasti riš",

8) Ieva Avotiņš, arī Mednis,
dzim. 1885. g. 30. martā ar
dēlu Jāni Albertu, dzīvojoši
Madonas apr., Saikavas pag.
Jaun-Ķēniņu mājās, kuri
vēlas

* saukties uzvārdā
,,Mednis",

9) Indriķis Leive, arī Leivis,
arī Lēvīts, dzim. 1882. g.
4. martā, dzīvojošs Kuldī-
gas apr., Skrundas pag.
Skrundas pilī, kurš vēlas
saukties uzvārdā ,.Lēvits",

10) Kārlis Krievs, ari Krieviņš.
dzim. 1889. g. 7. jūnijā,
dzīvojošs Cēsu apr., Raunas
pag. Strautiņos, kurš vēlas
saukties uzvārdā ,.Krieviņš".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas; pre-
tējā gadījumā, pēc minētā termins
notecēšanas, lūgumus izpildīs.

Rīgā, 1929. g. 10. janvārī.
24448z 1639 V.

Administr. depart. vicedir.
V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Dārza
ielā JVs 37, pamatojoties uz civil-
procesa lik. 1145—1149. p.. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot: Rīgas apgabaltiesas
IV civīlnodalas tiesneša 1926. g.
15. marta, Rīgas XI iec. mierties-
neša 1925. g. 7. dec. spriedumus
p iespiedu kārtībā uz vekseļiem,
par piedzīšanu par labu Centrālai
savien. ,.Konzums" — Ls 1489,58

o/0 un tiesāšanās izdev.,
1929. g. 23. martā, pīkst. 10 rītā,

Daugavpilī, Šosejas ielā .\c 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē.
atklātā izsolē tiks pārdota Jev-
geņija Vladimira d. Frenceļa
nekustama manta, kura atrodas
Rēzeknes apr., Gaigalavas pag.
Dulinu folverkā un sastāv no
Du linu folverkā neatsavināmās
daļas 99.92 ha dažādas zemes ar
ēkām: 2 koka dzīvojamām mā-
jām, I lopu kūts mūra. 1 klēts
mūra, 1 šķūņa koka . mūra stabos
un citām saimniecības ēkām:

2) uz nekustamu mantu skai-
tās aizliegumi: I) par izsniegto
no Maskavas zemes bankas aiz-
devumu 31,900 kr. rbļ.. apmērā,
ar 5' ,",, gadā, uz 5i" ,gadiem,
skaitot no 1901. g. 1. janvāra un
2) par 1913. g. 5. decembri ap-
stiprinātu obligāciju, aizņemto no
Olgas Andreja m. Hruckas 8000
kr. rbļ., ar IOP/0 gadā, uz 5 ga-
diem, skaitot no 1912. g. 19. nov.;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 9000
un no šīs summas iesāksies so-
līšana:

4) personām, kuras vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesu depozītā,
drošības nauda 10°\} no novērtē-
šanas summas, t. i. Ls 9000 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamas mantas
iegūšanas tiesībām;

5) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
īpašumu, var apskatīt Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā, darba laikā. 24741 z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Rīgas notāra Valtera Līvena

sludinājumā. ievietotā š. g.
,,Valdības Vēstn." 15. numurā,
kurā sacīts, ka Eduards Dipners
ir pārdevis akciju sabiedrībai
,,Lankovsky un Liccops" Engu-
res pag. atrodošos Engures kon-
servu fabriku, ieviesusies kļūda,
iespiests: pamatojoties uz 1926. g.
3. jūlija likumu u. t. t., kas ne-
pareizi, vajaga būt un jālasa:
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likuma u. t. t. 24592z

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 31. decembra un pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401., 1402. p. p. un civ. lik.
10. sēj. 1. d. 11239. p. uzaicina
1921. g. 12. oktobrī mir. Jēkaba
Jura d. L'denāna mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī" .
23796b Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 8. janvāra un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1928. g.
13. novembrī mir. Staņislava
Jēzupa d. Lazdovska manti-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.'
23797b Miertiesnesis Ķ. Avens.

Tukuma pilsētas bāriņu tiesa,
pamatodamās uz savu lēmumu
1928.g. 19. decembrī (lieta JVsl 46.)
izsludina par ned. aizbildņa ap-
liecību uz Ernesta Redlicha vārdu
izdotu no šīs tiesas 1927. g.
5. maijā ar JVs 64.

Tukumā, 1929. g. 18. janvārī.
24757z Priekšsēd. J. Cers.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. janvāri, puikst. 1 dienā,
Rīgā, Struktora ielā JVs 7, kust.
īpašuma pārdošana pie Augusta
Kamoliņa parāda samaksas dēļ

ir atcelta.
Rīgā, 1929. g. 19. janv. 24768

Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Dārza
ielā .Ns 37, pamatojoties uz civil-

procesa lik. 1146—1149. p.. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rēzeknes 3. iec.
miertiesneša 1927. g. 3. februāra
spriedumu piespiedu kārtība, par

piedzīšanu no Michaila Vasijjeva
par labu Rochai Fainšteins Ls

500,— ar°nn o un tiesāšanas iz-
devumiem. Daugavpils 2. iec.
miertiesneša 1928. g. 21. maija
spriedumu piespiedu kārtībā, par

piedzīšanu no Michaila Vasijjeva
par labu Alfrēdam Osis Ls 149,—

% un tiesāšanās izdev.,
Rēzeknes 2. iec. miertiesneša
1927. g. 5. novembra spriedumu
piespiedu kārtībā, par piedzīšanu
no Leona Kondratjeva par labu
Giršam Fainšteinam Ls 100,—

o un tiesāšanas izdevumiem
un Rēzeknes 3. iec. miertiesneša
1928. g. 25. aprīļa spriedumu pie-
spiedu kārtībā, par piedzīšanu
no Annas Kondratjevas, viņa ari
Petrova, par labu Jefimam Ba-
ranovam Ls '000,— ar",,"., un
tiesāšanās izdevumiem, 1929. g.
23. martā, pīkst. 10 rītā. Daugav-
pilī, Šosejas ielā .Vs 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, atklātā
izsolē, tiks pārdota Annas Kon-
dratjevas, viņa arī Petrova,Leona
Kondratjeva un Michaila Vasil-
jeva nekustama manta, kura at-
rodas Rēzeknes apr.. Dricēnu
pag., Klasiču muižā un sastāv no
tiesībām: Annas Kondratjevas-
Petrovas uz 36 des. zemes,
Michaila Vasiljeva uz 36 des.
zemes, Leona Kondratjeva uz 36
des. zemes, — no zemes kopplatī-
bas 173,52 des., vairāk, vai ma-
zāk, ar zemes grāmatu reģistri
JVs 1755 (IX sēj.);

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēkas parādu Vi|ņas
zemes bankai likvidācijas kom-
misijai — bankas ķīlu zīmju aiz-
devuma parāda 12.000 kr. rbļ.
ar 61 4

0
o sākot no 1915. g.

1. janvāra uz 662 , ,g.;
3) manta novērtēta publiskai

pārdošanai: a) Annas Kond-
ratjevas, viņa arī Petrova, tiesī-
bas uz 36 čles., zemes Ls 2000 —
no kādas summas iesāksies solī-
šana; b) Michaila Vasiljeva —
tiesības uz 36 des. zemes Ls 2500,
no kādas summas iesāksies solī-
šana; c) Leona Kondratjeva —
tiesības uz 36 des. zemes Ls 2500,
no kādas summas iesāksies solī-
šana;

4) personām, kuras vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozītā,
drošības nauda 10% no novērtē-
juma summas un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai;

5) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
mantu, var apskatīt Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā darba laikā. 24740z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 30. janvārī, pīkst. 2
dienā, Birzgales pag. „Jaun-
zemos" pārdos Jānim Priedītim
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no drēbēm, mēbelēm,
šujmašīnas un cit. un novērtētu
par Ls 216.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 17. janvāri.

24738 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rī-
gas ielā JVs 173, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1929. g.
23. martā, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē tiks pārdots Ādama Jāņa d.
Teilana nekustamais īpašums, kas
atrodas Rēzeknes apr., Stirnienes
pagastā un sastāv no divu zemes
gabalu JVsJVs78F un 78F-a (Rē-
zeknes apr., ar zemes grām. reģ.
JVs 4371) ideālās puses ar kopīgu
zemes platību 7,865 ha derīgas
zemes;

2) ka īpašums priekš pārdoša-
nas publiskā izsolē novērtēts par
Ls 550,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ir apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties publiskā izsolē, jāiemaksā
nodrošinājums Ls 55,— apmērā;

5) ka papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
apskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā.

Tiesu izpildītāja v. i.
24739/. E. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 18. de-
cembra lēmumu un pamatoda-
mies uz civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401.,
1402. un 1408. p. uzaicina 1924. g.
19. aprīlī mirušā Staņislava Sto-
ļera mantiniekus pieteikt savas
likumīgas tiesības uz nelaiķa
atstāto Krāslavas pag., Daugav-
pils apr., nekustamu īpašumu,
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".
23722ē Miert. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 7. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1928.g. 5. dec.
mir. Boleslava Andreja d. Mig-
h' nika mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Ludzas apr.,
Zvirgzdinas pag. sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1929. g. 8. janvāri.
23714b Miertiesnesis S. Belaus.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. janvārī, pīkst.
10 no rīta, Parka ielā Na 1, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Hannas Fel-
mans kustamu mantu, sastāvošu
no 1 trimo spoguļa. 2 kumodēm,
1 trauku skapja, I gultas ar
matraci, drēbju skapja, tēj-
mašīnas un 2 kušetēm, kopvērtība
par Ls 113,78 Rīgas pils. valdes
nodokļu nodaļas prasības seg-
šanai. 24742z

Rīgas prēf. 6. iec. pr-ks izslud.
par ned. nozaud. karaklausības
apliec. Ne 21091, izd. 1924. g.
9. maijā no Rīgas kara apr. pr-ka
ar Faivuša Gutkina v. 24745z

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1917. g. 6. janvārī mirušā
Pēteja Augusta d. Bernana man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz nel. atstāto
Rudzatu pag., Sumankas viens,
kustamu un nekustamu īpašumu,
augšminētam miertiesnesim, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" .
23793ē Miert. (paraksts). Lauksaimniecības pārvalde

š. g. 30. janvāri, pulksten II
Bauskā uz tirgus laukuma
pārdos atklātā izsolē 24771

izbrāķētu valsts vaislas
ērzeli

,,Aizkrauklis" (Vasilis).

Ventspils ostas valde
izdos slēgtā izsolē

š. g. 1. februārī, pīkst. 12 dienā,
muitas noliktavu JfeNs 17 un 18

jumtu pārsegšanu
ar vecu cinkotu skārdu, apm.
4130 kv. mtr., un jumtu paspārņu
nostiprināšanu.

Dalībniekiem jāiemaksā Ostas
valdes kasē Ls 750,— drošības
naudas. 2*

Tuvākas ziņas Ventspils ostas
valdē darbdienās no pīkst. 9— -15.
24755z Ventspils ostas valde.

Madonas apriņķa valde
izdos 1929. g. 31. janvārī, pīkst.
12, savā kancelejā, Madonā,

- jauktā izsolē
(rakstiskā un mutiskā)

saimniecības ēkas būvi
policijas vajadzībām Gulbenē.

Drošības nauda Ls 400,— vai
kredītiestādes garantija ieintere-
sētiem uzņēmējiem jāiesniedz ap-
riņķa valdei pirms izsoles sāk-
šanas. Pie izsoles pielaidīs per-
sonas, kuras uzrādīs apliecības par
agrāk kārtīgi izvestiem būvdar-
biem. Apriņķa valdes patur tie-
sības darbus izdot vienam no 3
beidzamiem mazākprasītājiem,
kuru tā atzīst par drošāku darbu
kārtīgā izvešanā un termiņa ie-
turēšanā.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties apriņķa valdē katru
darba dienu no pīkst. 9 līdz 15.
24756z Madonas apriņķa valde.

Jēkabnieku pagastam,
Jelgavas apriņķī, c. Zaļeniekiem,

vajadzīga



Ciblas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi JVs 236, izdotu no Ciblas
pagasta valdes 1926. g. 2. nov.
ar Aleksandra Jēzupa d. Cimkana
vārdiu 23939ē

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļu reģistr. zīmi JVs 265 ar
Jāņa Graudiņa vārdu, izd. no
Bebrenes paģ. valdes 1926. g.
5
^

maijās 23762o
Liksnas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 1681 lar Teklas
Marcinkevičs vārdu, izd. no
Līksnas pag. valdes 1923. g.
12. novembrī. 23766o

Kooperatoru sab. ..Dārza Ausij,.
likvidācijas kommisijā

pamatojoties uz sabiedrības sttūtu 73. pantu, ar šo dara at "klātībai zināmu, ka saskaņā ,
biedru 1929. g. 17. janvāi/
pārējās sapulces lēmumu , iesākt,
minētās kooperatoru sabiedrība
,.Dārza Auglis" likvidācija , kamdēļ likvidācijas kommisi jVar £uzaicina visus sabiedrības krp
ditorus un personas, kurām Prl'minēto sabiedrību būtu kaut k?das prasības, iesniegt rakstiskiattiecīgus pieteikumus likvirij
cijas kommisijai: Rīgā, Avoh,ielā JVs 26, pie E. Blumentab
kunga, sešu mēnešu laikā nfr
sī sludinājuma iespiešanas ..VaidVēstnesī". Pēc minētā termina
notecēšanas netiks vairs ievēroti
itin nekādi iebildumi. 24745,

Lilkvidācijas kommisijā.

'
Sžažādi

sludinājumi.
Latvijas tautas konservatorijas
Ventspils nodaļas š. g. 6. janvāra
mantas loteriju vinnestu saraksts:

39, 269, 319, 339, 395, 407, 451,
475, 518, 524, 548, 681, 709, 752,
894, 927, 936, 974, 983, 1118,
1163, 1164. 1198, 1210, 1294,
1342, 1377, 1387, 1404, 1422,1424,
1438, 1454, 1548, 1618, 1663,
1679, 1743, 1780, 1807, 1867,
1899, 1916, 1959, 1968, 2061,
2079, 2086, 2105, 2119, 2193,
2327, 2341, 2396, 2421, 2425,
2454, 2492, 2495, 2525, 2530,
2537, 2541, 2564, 2574, 2581,
2639, 2657, 2676, 2701, 2705,
2736, 2769, 2791, 2810, 2811,
2828, 2830, 2861, 2965.

Vinnesti izņemami mēneša laikā
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". 24610z

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi JVs JT 024617
ar Jegora Viselova vārdu, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 25. apr.;
2) Latv. iekšz. pasi JVs 856 ar
Jefimijas Semena m. Parfenovas
vārdu, izd. no šīs pag. valdes
1922. g. 25. aug.; 3) Latv. iekšz.
pasi JVs 4919 ar Marijas Grigo-
rija m. Parfenovas vārdu, izd. no
šīs pag. valdes 1925. g. 3. sept.;
4) Latv. iekšz. pasi JVs 852 ar
Jevstifeja Markela d. Jefimova
vārdu. izd. no šīs pag. valdes
1922. g. 25. aug. 23769o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pili, 1. istabā, kui
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,40
ar piesūtīšanu „ 0,44

Saturs:
1) Likums par tirdzniecības u"

kuģniecības konvenciju starp
Latviju un Turciju.

2) Likums par pagaidu tirdz-

niecības vienošanos sta.p

Latviju un Bulgāriju.
3) Papildinājums noteikuma

par vienreizēju pabaisi
valsts darbiniekiem.

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 8425 ar
Alfrēda Otto d. Kubuliņa vārdu,
izd. no Valkas kara apr. priekšn.
1925. g. 29. maija. 23770o

Tukuma - Talsu apriņķa priekš-
nieka palīgs 1. iecirknī izsludina
par nederīgu iekšzemes pasi,
izdotu ar JVs L. V. 002566 1928. g.
15. jūnijā ar Rūdolfa Kilevica
vārdu. 24016ē

Ventspils apr. priekšn. palīgs
i/.iu;iina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs CT 011534
ar Irmas Grīnfogels vārdu, izd.
no Dundagas pag. valdes 1928. g.
28. jūnijā. 23763o

Jaunlatgales apriņķa priekš-
nieka palīgs 2. iecirknī izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību, izdotu no
Jaunlatgales kara apriņķa priekš-
nieka 1928. g. 26. 'jūlijā ar
JVs 9607 ar Jāņa Jēkaba d.
Evela vārdu. 23965ē

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī izsludina par
nederīgiem zemāk minētos no-
zaudētus dokumentus: a) Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. K. N.
Ne001165, izdotu 1928. g. 8. jūnijā
no Susejas pag. valdes ar Jāņa
Rutkovskis vārdu;

b) zirga pasi JVs 578/10578,
izd. 1928. g. 20. oktobrī no Rites
pag. valdes ar Mārtiņa Spidans v.,
vēlāk pārrakstītu uz Jāņa Rut-
kovskis vārdu un

c) izpildu rakstu JVs 120 c, izd.
1928. g. 15. jūnijā no Subatas
iec. miertiesneša ar Jāņa Rut-
kovskis vārdu, par nozaudētu
vekseli par Ls 90, izdotu no
Pētera Selepa. 23966ē

Priekules pagasta valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, izdotu no Priekules pagasta
valdes 1928. g. 27. aprīlī ar
JVs 16344 ar Friča Silenieka
vārdu. _^ 23823ē

Pāles pagasta valde, Valmieras
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. Z. K.
JVs 015285, izdotu no Viļķenes
pagasta valdes 1927. g. 8. decem-
brī ar Lūcijas Vīgants v. 23824ēLiepājas prefektūra izsludina

par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) personas
apliecību (certifikāts) JVs 68/3064
ar Vasiiija Gorovai vārdu, izd.
no Liepājas-Aizputes apr. priekšn.
1927. g. 26. jūt.; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. BZ JVs 008849 ar Jēkaba-
Rubina Glacmaņa vārdu, izd. no
Liepājas prēf. 3. iec. priekšn.
1928. g. 24. apr, ; 3) Padomju
Krievijas Charkovā izdotā pasi
JVs BP 540898 ar Annas Fridriks
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi ser. LT
JVs 006949 ar Elizabetes Kārkliņš
vārdu, izd. no Durbes pag. valdes
1927. g. 26. novembrī. 23807o

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes "pasi, izdotu
1928. g. 16. jūnijā ar ser. B. L.

JVs 019540 no Daugavpils pre-
fektūras ar Mendeļa Deiča vārdu.

23753ē

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
1928. ' g. 18. jūnijā ar ser. B. L.
JVs 019621 rio Daugavpils pre-
fektūras ar Šeinas Deičs v. 23754ē

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
1928. g. 19. jūlijā ar ser. B. L.
JVs 022042 no Daugavpils pre-
fektūras uz Nachamas Deičs
vārdu. 23757ē

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību, izdotu
1924. g. 29. aprīlī ar Ne 7626 no

Daugavpils kara apr. priekšnieka
ar Aleksandra Jāzepa d. Dankera
vārdu. 23758ē

Zvirgzdienas pag. valde izslu-
dina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi JVs 505 ar Dortjas
Onufra m. Tumanovas vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1922. g.
26. septembrī; 2) Latv. iekšz. pasi
JVs 75 ar Michalinas Odama m.
Mikažan vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1922. g. 17. febr.; 3) Latv.
iekšz. pasi JVs 329 ar Leonarda
Ludviga d. Cešeiko vārdu, izd. no
šīs pag valdes. 1920. g. 25. okt.;
4) Latv. iekšz. pasi JVs 881 ar
Benedikta Jāņa d.Trusova vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1920. g.
14. dec; 5) Latv. iekšz. pasi
JVs 151 ar Ontona Onufra d.
Vaškeviča vārdu, izd. no šīs
pag. valdes 1925. g. 13. maijā;
6) Latv. iekšz. pasi JVs 36 ar Niko-
laja Kārļa d. Škirmanta vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1925. g.
17. febr.; 7) Latv. iekšz. pasi
Ne 683 ar Boleslava Pietera d.
Tutyna vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1922. g. 6. oktobri;
8) Latv. iekšz. pasi JVs 726 ar
Penkrata Jura d. Kačegarova
vārdu, izd. no šīs pag. valdes
1921. g. 11. martā; 9) Latv. iekšz.
pasi JVs470 ar Vasilisas Sergeja m.
Kočegarova vārdu, izd. no šīs
pag. valdes 1921. g. 24. febr.;
10) Latv. iekšz. pasi JVs 582 ar
Teklas Salmona m. Greitan vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1922. g.
3. oktobrī; 11) Latv. iekšz. pasi
JVs 475 ar Annas Alberta m.
Leskovskajas vārdu, izd. no šīs
pag. valdes 1922. g. 22. sept.;
12) Latv .iekšz. pasi JVs 419 ar
Eduarda Vladimira d. Višera
vārdu, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 4. novembri; 13) Latv.
iekšz. pasi JVs 3729 ar Viktora
Pētera d. Pavlovskis vārdu , izd.
no Mērdzenes pag. valdes 1921. g.
3. decembrī. 23773o

Maksā Bg P/J-*ļgļj

Brošēts eksempl. 2.70 3—
Iesiets ,,
(šagrēna kaliko) 4.50 4.90

Iesiets eksempl.
0/2 ādā)...... 5.60 6.—

Rokas grāmata
Likumkrājuma lietotājiem

(1927. g. izd.)
Izdevumā iespiesti līdz 1927. g.
31. oktobrim izsludinātie likum-
došanas aktu virsraksti, norādol,
kas un ar ko atcelts, grozīts vai
papildināts, un ievietojot pie
attiecīga Lik. kr. skaitļa visu
spēkā esošo pārgrozījumu un pa-
pildinājumu pilnu tekstu. Grā-
matai pievienots spēkā esošo
aktu saraksts pēc atsevišķām

tiesību nozarēm.
Maksā:

brošēts eksemplārs ... Ls 5.—,
ar piešūt , 5,40,

šagrēna kaliko sēj ,, 6,80,
ar piešūt ,, 7,20.

Alfabētisks satura rādītājs
Likumu un Ministru

kabineta noteikumu krājumam
1919.—1927. g.
(1927. g. izd.)

Izdevumā uzņemti visi līdz
1927. g. 31. decembrim Likum-
krājuma iespiesto aktu skaitļi,
norādot, kuri no tiem vēl spēkā,
kuri atkrituši un kur tie uz-
meklējami 1927. gadā izdotā

,,Rokas grāmatā".
Maksā:

brošēts eksemplārs ... Ls 4,90,
ar piešūt „ 5,20'

šagrēna kaliko iesēj. .. ,, 6.60,
ar piešūt „ 7.—

Ar pieprasījumiem jāgriežas
vienīgi Valsts tipogrāfijā, p'"'
1. istabā.

Cīravas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 751 ar Līzes Kri-
stapa m. Tomaševskij, dzim.
Vītols vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1921. g. 2. sept. 23821o

Jelgavas pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jelgavas - Bauskas kara apriņķa
priekšnieka 1928. g. 8. ' dec. izdoto
apliecību JVs 18605 pils. Jānim
Pētera d. Šismanim iesniegšanai
zemes ierīcības komit. 23801o

Lubejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā par.
Latv. iekšz. pasi JVs672 ar Andreja
Andreja d. Jaegera vārdu, izd.
no šīs pag. valdes 1922. g.
13. seplembrī. 23772o

Iespiests Vāls

Liksnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JN JVs 001845 ar
Jāņa Svenčs vārdu, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 29. dec.
JVs 1845. 23767o

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
I) Latv. iekšz. pasi ar Maksima
Mironova vārdu, izd. no šīs pag.
valdes un 2) Latv. iekšz. pasi
JVs 1136 ar Nadeždas Nikolajevas
vārdu, izd. no šīs pag. valdes
1922. e. 15. seot. 23768o

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
1928. g. 16. jūnijā ar ser. B. L.

JVs 019449 no Daugavpils pre-
fektūras uz Deboras Deičs v'.rdu.

23755ē
Daugavpils pilsētas prefektūra

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
1928. g. 16. jūnijā ar B. L. ser.
JVs 019496 no Daugavpils pre-
fektūras uz Zaras Deičs v. 23756ē

Daugavpils prefektūra izsludina
par derīgu atrasto Latvijas iekš-
zemes pasi JVs B. L. 005640,
izdotu no Daugavpils prefektūras
1928. g. 11. janvārī ar Sarās
Brodavkis vārdu un izsludinātu
savā laikā parnederīgu„Vald.Vēstnesī" JVs243 — 1928.g.23964ē I

ts tipogrāfijā.

Galveno īntendantūras pārveide
iepirks

ra&stifeū sņeensīhā
L320 uz š. g. 17. janvāra izsoles nosacījumiem: 24769

700 t miežu un 350 t zirņu ar piegādāšanu:
1) franko intendantūras galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā.

650 t miežu un 300 t zirņu:
2) franko intendantūras Liepājas noliktavā, Liepājā.

50 t miežu un 50 t zirņu:
Kas vēlas, var piedāvājumus uz zirņiem iesniegt līdz ar

? paraugiem.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 1 a,

Galvenās intendantūras pārvaldes telpās, 1929. g. 24. janvārī,
pulksten 11.

Rakst. piedāvājumi ar uzrakstu: ,,Uz miežu un zirņu sacensību
1929. g.24. janvārī", nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, iesūtāmi
vai nododami līdz. sacensības atklāšanai Galvenās intendantūras pār-
valdes pārtikas daļas priekšniekam, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12,
dz. 1 a, vai sacensības dienā — sacensības kommisijai.

Piedāvājumi jānodrošina: uz miežiem ar Ls 10, bet uz zirņiem
ar Ls 20 no katras tonnas, kuru uzņēmējs apņemas piegādāt.

Ar sacensības nosacījumiem interesenti var iepazīties Galvenās
intendantūras pārvaldes pārtikas daļā darbd. no pulksten 10—15.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstisku sacensību

1929. g. 28. janvārī, uz eļļu, gultņu ziemai 150 ton.

un rakstiskas izsoles
1929. g. 31. janvārī, uz pudelēm stikla, aptieku . . . 80000 gab.
1929. g. 4. februārī, uz varu, autogēnai metināšanai . 250 kgr.
1929. g. 6. februārī, uz dzelzi, doboto 2000 ,,

un plākšņu 22000 ,,
1929. g. 6. februārī, uz alvu, lietņos 6000 „

viz antimoniju, lietņos 6000 ,,
uz svinu, lietņos 45000 ,,

Sasensību un izsoļu sākums pīkst. 11 rītā, Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. 1*

24468Č L 262.

Jīležu departaments
paziņo, ka Vecsalaces v-bas š. g. 28. janv. izsoles sludinājumā (ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." 1929. g. JVs 8) ieviesusies kļūda:

iespiests: pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 28. janv
jābūt: pārdos jautztāizsolē 1929. g. 28. janv

24772 Mežu departaments.

Alūksnes virsmežniecība
š. g. 15. janvāra ,,Valdības Vēstnesī" JVs 12 publicēto 1929. g.
22. februāra augoša meža izsoli papildina ar vienu vienību:

IV iec. mežniecībā, Jaunlāsberga nov. ,,Lielā gāršā" jaunsaimn.
JVs 26 F pēc platības 23,30 ha, vērtībā Ls 2011.

24749 Alūksnes virsmežnierlha

Nitaures virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 5. februārī, Siguldas pilsētas valdes

telpās,
augošu mežu uz fonda likvid. gabaliem un

valsts mežā.
Siguldas 1. iec. mežniecībā, Siguldas novadā, pēc platības

1 vienību 0,79 ha, vērtībā Ls 218, Paltmales novadā, pēc platības
3 vienības no 0,84—1,33 ha, vērtībā no Ls 7—90; Nurmīžu novadā
pēc platības 1 vienību — 5,02 ha, vērtībā Ls 850 un Jūdažu novadā,
pēc platības 1 vienību, vērtībā Ls 708.

1929. g. 7. februārī, Nītaures pagasta valdes telpās,:
I. Augošu mežu.

Nītaures II iec. mežniecībā, Nītaures novadā, pēc platības
13 vienības no 0,90—5,10 ha, vērtībā Ls 6—392 un pēc celmu skaita
1 vienību — 15 kokus, vērtībā Ls 6.

Jaunpils III iec. mežniecībā, Annas novadā, pēc celmu skaita
1 vienību — 539 kokus, vērtībā Ls 20.

Mālpils IV iec. mežniecībā, Mālpils novadā, pēc celmu skaita
1 vienību —62 kokus, vērtībā Ls 135; Rikteres novadā, pēc platības
4 vienības no 1,52—6,65 ha, vērtībā no Ls 91—955 un pēc celmu
skaita 5 vienības no 79—800 kokiem, vērtībā no Ls 218—1618.

II. Ēkas nojaukšanai.
1) Uz Medņukalna 12. apg. mežs. dienesta zemes atrodošos

pirti Ls 23.
2) Uz Būdas 14 apg. mežs. dienesta zemes atrodošos pirti Ls 23
3) Akenstakas 9. apg., Akenstakas novadā atrodošos ,,Pura "

mežkalpu mājas dzīvojamo ēku — Ls 169; 4) turpat atrodošos
„Pura" mežkalpu mājas kūti — Ls 29; 5) uz Urdzēnu 21. apg.
mežs. dienesta zemes atrodošos šķūni — Ls 20; 6) Kliģenes 19. apg.,
Kliģenes novadā, ,,Kaļķu gravas" pļavā atrodošos šķūni — Ls 30;
7) uz Zavadiņas 20. apg. mežsarga dienesta zemes atrodošos veco
dzīvojamo ēku — Ls 20; 8) turpat atrodošos veco kūti — Ls 30;
9) Annas novadā, „Dzīparkalna" pļavā atrodošos šķūni — Ls 30;
10) turpat atrodošos šķūni — Ls 20; 11) Mežmuižas 27. apg., Buka;
novadā, kv. 30 ,,Vanaga pļavā" atrodošos šķūni — Ls70; 12) Stirnas
26. apg., uz IV iec. mežziņa dienesta zemes 'atrodošos šķūni — Ls 27;
13) Lapsas 23. apg., Mālpils novadā, kv. 22, ,,Māmulītes pļavā"
atrodošos šķūni — Ls 28 un 14) Dzērves 24. apg. mežsarga dienesta
zemes atrodošos šķūni — Ls 40.

Ēkas tiks pārdotas pret tūlītēju samaksu saskaņā ar virs-
mežniecības nosacījumiem.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem noteikumiem.

Izsole sāksies pīkst 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas

par kūpu vienība nosolīta. 11 grupas vienībām 10% vietā jāmaksā25%
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircējs
visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā pēc izsoles
dienas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vie-
nības pārdoašnas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors. Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs —
drošības naudas cirsmu tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai netiek
ņemtas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Nītaurē, un pie
iecirkņu mežzziņiem. 24753o Nītaures virsmežniecība.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 11. februāri, pīkst. 11, rakstisku izsoli uz

1 taisngrieža transformatoru; 1 griežtransfor-
matoru; 30 potenciometru pretestibām; 130mikro-

faradu filtru kondensatoru.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājama vērtības.
Tuvākas ziņss saimniecības daļā, istabā 10. 2* L 326 24770

Kļūdas izlabojums.
Priekules virsmežniecības š. g. ,,Vald. Vēstn." JVs 11 iespiestā

sludinājumā ,,Priekules virsmežniecība pārdos " ir ieviesusies
drukas kļūda: sestā rindā, no lejas skaitot, iespiests nepareizi:
,,Par * sagatavotiem materiāliem visa nauda jāsamaksā 8 mēnešu
laikā no pārdošanas dienas", jābūt un jālasa: ,,Par sagatavotiem
materiāliem visa nauda jāsamaksā viena mēneša laikā no pār-
došanas dienas". 24751o

Taurkalna virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 11. februāra izsoles sludinājumā, kurš iespiests
1929. g. ,,Vald. Vēstn." 9. numurā, ieviesusies sekoša kļūda:

I iec. mežniecības pēc celmu skaita pārdodamo vienību vēr-
tībai, kas nodrukāta no Ls 55—405, jābūt: „no Ls 55—420".

24750 Taurkalna virsmežniecība.

Ciravas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 19. februārī, Grobiņā, Grobiņas
pilsētas valdes telpās,

augošu un atmirušu mežu:
IV iec. mežniecībā, Aizputes-Pils novadā, pēc celmu skaita

I vien. 1875 koki vērtībā Ls 842.
IV iec. mežniecībā, Ilgu novada, pēc celmu skaita 23 vien.

no 19—41 kokam, vērtībā no Ls 9 līdz Ls 57.
Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Mežu pārdos un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

pamata.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/o no summas
par kuru vienība nosolīta. Ka drošības naudu pieņems arī banku
un kredītbiedrību garantijas. Skaidrā naudā iemaksāto drošības
naudu ieskaita pēdējā maksājumā.

Apvienotās drošības naudas izcirtumu tīrīšanai un meža
kultūru darbiem pircējiem jāiemaksā pie ciršanas biļetes izņemšanas
20% apmērā no nosolītās vienības summas. Šī drošības nauda
pāriet mežu departamenta rīcībā un netiek atmaksāta. Ciršanas
vietas satīrīs un kultūru darbus izved mežu resors. Šo drošības
naudas nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar
termiņu līdz līguma notecēšanas dienai. Ja mežu uz fonda zemēm
nopircis zemes ieguvējs, šī apvienotā drošības nauda nav jāmaksā.

Līguma notecēšanas laiks ir 1929. g. 1. maijs. Ja izņēmuma
gadījumā zemkopības ministrija uzpircēja lūgumu pagarinātu meža
izstrādāšanas un izvešanas vai ciršanas vietu notirišanas laiku, tad
pirkšanas summa par tām atdalām, uz kurām pagarinājumu dod,
jāpaaugstina par 25—40% no prkšanas summas. Pirkšanās suminu
par atdalu aprēķina no pilnas vienības pirkšanas summas propor-
cionāli mežu resora vērtējumam. Paaugstināšanas procenti pircējam
jāsamaksā zemkopības ministrijai pirms pagarinājuma došanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie iecirkņu mežziņiem. 24752
Cīravas virsmežniecība.

Valsts tipogrāfija
dabūjami šādi Kodifikācijas

nodaļas izdevumi:

Noteikumi par strādnieku im
citu algotu darbinieku nod.ro.
šināšanu slimības gadijumin

(1922. g. izd.)
broš.Ls 0,50, ar pies. Ls 0,70.
Tiesu iekārtas likumi

(1924. g. izd.)
broš. Ls 1,60, ar pies. Ls 185
iesieti „ 2,80, „ ,, „ 3^

Pagasttiesu likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,80
iesieti „ 1,60, „ „ „ 1^

Vekseļu likumi
(1925. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 9,80
iesieti „ 1,60, ,, „ „ i ? qo'

Kriminālprocesa likumi
(1926. g. izd.)

Šis izdevums atvieto kā Kodifi-
kācijas nodaļas 1922. g.izdevumu
(visp. not. un I gr.) tā arī pilnā
apmērā Krievijas „ycran"b Vro-
jioBH.iro Cyj.oiipoH3BoacTBa", ar
visiem vēlākiem pārgrozījumiem
un papildinājumiem līdz 1926. g.

15. oktobrim.


	Valdības Vēstnesis no. 17 21.01.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1929碈�삈�����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䀱혛䣉㈘裉㈘Ѐᰀ䈁ଇ健阀Ѐ
	Valdības rīkojumi un pavēles.����192胜鐎죜鐎����
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈲㜷g�ऀЀ堁ࠇ쀼ᜁ㣋
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	recmafe.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


